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(NB! Det som er skrevet på svensk er ofte ”svorsk”!) 
 
FORANDRINGER PÅ JORDA NÅ 
Voldsomme ting skjer framover nå. Må jeg være forberedt på..  
Hvile dine tanker! For hvorledes den ei skal fylle sitt hjerte med sådanne bekymmer. 
For voldsomheten er menneskebarnets store fiende i hva der så søkes at skjules. Alt hva 
den erkjenner, at nu er der i behov for forendringer, - nu vil óg kvinnen bede om at 
blive oppløftet til alt større tillit til at den ledes i sine stier, - således vil der alt være 
lettere. Alt hva den tilbakeholder i kramper for at unnvike livets voldsomheter, bliver 
besværlig for ditt selv. Frydes for alt hva der er, og søke at se at alt vokser og alt gror i 
evige sykluser. Om den tenker av klimatiske forendringer, så kan den óg skue for 
fjernere glober og galakser, og se at der óg der er galaktiske og klimatiske forendringer. 
For ei kan menneskebarnet skape forstyrrelse for hva der tales klimater av den polare 
energi på planeten Mars. For like fullt er der i forendringer av alt. Menneskebarnet kan 
intet gjøre. Hva der nu ledes til hva der tales miljøenes forendringer, er óg noget lik der 
anvendes i makt, og ei er der klokt. Konu Ekatah. (020508) 
 
...Klokt er der óg at se de stier den skal vandre leder noget syd i de europeiske riker. 
Likefullt skal den óg se at de klimatiske forendringer der er lik der finnes varmer der 
kommer til dette riket. Konu Ekatah. (020508) 
 
Söka nu att se; allt vad där är i dom stora förendringar på sin Moder Jord, är och 
innom magnetismens aspekter. Således vill den och se hur där påverkar allt vad där är 
innom elektronikens energier.  Allt är där i förenderligt tillstånd just nu. Konu Ekatah. 
(200408) 
 
Hvordan vil klimaet i dette riket være om 4 år, og hva er hovedsaken som forårsaker disse 
store klimaendringene?  
Alt er der så lik der bliver noget hetere. Der bliver alt mer fuktigere. Og således vil den 
óg se, der bliver alt mer mildere under de koldtids værelser. Der bliver alt mer stabil 
temperatur gjennom stolsolens vandringer, og således er der óg til at se, der er naturlige 
konsekvenser for hele galaksens forendringer. Der er gammabestrålinger av de fjerneste 
energikilder i Kosmos der skaper sådant. Konu Ekatah.  
Vil jordplatene forskyves i større grad, slik at for eksempel vårt kontinent forflytter seg rent 
geografisk?  
Så vil der blive, korrekt. (230508) 
 
Alt hva den selv belæres er noget den skal sprede lik nektar for sitt nestes hjerte. Således 
vil den óg se at der er lettere for fire øyner at skue enn for to. Og således vil der óg være 
lettere i tiden der kommer for at mottage de pulsasjoner der er av galaktisk visdom. For 
ei kan menneskebarnet forhindre hva der bliver til transformerende frekvenser av de 
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store fjerne tidrom. Hvorledes der er så for Moder Jord at forendres er ei noget 
menneskebarnet skal tro at der er påvirket av menneskebarnet. Der er noget så av 
naturens evige sykluser at skape kolde vinder og at skape opphetede vinder. Således er 
der for de polare glasiærer noget at nedsmeltes og at vokse på ny. Så er der lik evige 
sykluser lik der alltid var. Om den skuer til de fjernere galakser og kan se de fjernere 
glober, så vil den óg se at der er så der. For der er en strøm der finnes igjennom 
Universum nu, lik der er av den blå frekvens av bølger der óg bestråler sin Jord. Således 
er der óg lik store transformasjoner der passerer til alt hva der lever på sin Jord; 
opphøyelser i frekvenser av bevisstheter, tilknyttelser av den galaktiske kollektive 
bevissthet. Og så vil der alltid åpenbares nye muligheter for menneskebarnet at se, at ei 
er de ene i den store, store Altets rum. Konu Ekatah. (220408) 
 
Jordens meridianer og nord- og sydpolen har forandret seg...  
Så er der i evige forendringer, korrekt.  
Har det innflytelse på temperaturen?  
Meget korrekt. Der er magmastrømmer i Moder Jords indre der skaper nu at forskifte 
sine retninger, således der bliver den magneto nord bliver at forflyttes til syd og den 
magneto syd vil forflyttes til nord. Således er der for at indusere nye energistrømninger 
og så er der lik evige prosesser der er gjennom millioner av storsoler så.  
Vil det påvirke oss mennesker i breddegrader og...  
Så er der korrekt. Konu Ekatah. (020508) 
 
Der er klokt at den ser så behovet for forendringer, for forendringer vil der tilføres sine 
tilstander og sin Jord i alle fall. Hvorledes den ser de gigantiske epokenes forendringer, 
er hvorledes alle menneskebarn bliver til at se med sine nye øyner. Hvorledes der òg er i 
autoritetenes styrelser og hvorledes gamle, hva der nu tales dogmer, er til at smuldre lik 
støv for steppene. For således der vokser fram, hva den lenges og hva den nærer efter, 
og således vil der òg vokse fram, hva der under urtidens opprinnelsens tanker var. 
Således vil der òg vokse fram, hva der under den store skapelsens tid var, den 
intergalaktiske impuls der følger enhver menneskebarns bevegelser. Alt der er i ånd, alt 
der bliver til ånd og alt hva der fylles av ånd. Søke så at se, at kraften er stor for at fylle 
ditt selv med ånd. Dog, den skal ei all tid tro at der er for at utøve nogle gjerninger, ånd 
kan òg være i tilfredshet at være til stede i. Ånd er noget den ånder. Konu Ekatah. 
(270408) 
 
Er jeg født som krystallbarn og har spesielle oppgaver i forbindelse med Moder Jords 
oppstigning? 
Så kan der tales lik der óg var i inkarnasjoner den levede under Anazazis himler. 
Således er der óg lik den vil se og erfare de høyere vibrasjoner i frekvenser der tilføres 
sin Moder Jord nu. For Moder Jord er således oppløftet til galaktiske frekvenser. 
Derigjennom vil den erfare nu er tiden så lik den så vil søke i gamle tanker at fornye sitt 
selv. Konu Ekatah. (210508) 
 
Regner du ikke Sverige for utlandet?  
Søke nu at se at den Sveas rike nu er til nutid til lik ’utlandet’, dog vi taler om tider der 
vil så nedbrytes grenser, lik der forenes i blant annet for Nordens riker, bliver ett rike. 
Således vil den óg se i tider der kommer, der er store, hva der tales, galaktiske forenelser 
på din sivilisasjon. Konu Ekatah. (240408) 
 
Vil det være bra for oss å reise til Hellas?  
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Så er det. Der er beroende hva den søker i de Minoiske riker. Om den søker dertil at se, 
så finnes der óg tider hvor marken vil beve. Vi ser til at den bliver noget for ørnen at 
fange en tid utenfor så, for ei skal den søke dertil innen den niende månedel. Konu 
Ekatah.  
Kreta?  
Så er der vel.  (230508) 
 
Klimakrisen som vi er inni i nå?  
Vi ser; der skapes forendringer, så har der óg all tid vært førut.  Om der tenkes i epoker 
gjennom to hundreder tusener storsolers (200.000 år) vandringer, så var der óg i alt 
fjorten istider, og så var der i alt seksten varmetider av store dimensjoner og uttørrelser.  
Således er der Moder Jords naturlige sykluser til forendringer, og så vil der all tid være.  
Om den skuer for de fjernere galakser, om den kunne se hva der er for de fjerne 
planeter i sitt egen solsystem, så ville den óg se at der finnes polare forendringer på de 
annen kloder, og ei kan menneskebarnet påvirke sådant. (210408) 
 
Hva vil den globale kredittkrisen ha å si for Norge i tiden som kommer?  
Vi ser der bliver turbulenser, dog alt er der klokt at se at sådanne massive turbulenser 
skaper en ny innsikt for hvorledes der bliver at endre hvorledes der veier og måler til 
verdier, og hvorledes der åpner til gamletanker for hva der så før var til forbyttelser av 
tjenester og hvorledes der bliver betraktet verdier òg i den større galaktiske enhet. Konu 
Ekatah. (270408) 
 
Astrofysikeren Stephen Hawkins sier at mennesket nå kommuniserer med andre planeter 
utenfor vårt solsystem.  
Så er der korrekt. Og så vil der blive. Konu Ekatah. (210408) 
 
Kan du også si noe om fokale bestrålinger?  
Gjennom hvorledes der oscillerer, lik vi har talt meridianers bestrålninger imellom ulike 
galakser, så er der òg lik bestrålninger til din Moder Jord. Moder Jord søker òg at 
skape bestrålninger ut i kosmos. Om den kunne skue sin klode av de fjerneste systemer, 
så ville den se der var megen stråler ut av Moder Jords ytre. Derigjennom er der òg 
noget for hva der tales fokalenes punkter, der oscillerer energier, der mottager og der 
sender bevisstheter av galaktisk opprinnelse. Konu Ekatah. (270408) 
 
Når møtes ørnen og kondoren?  
Der er under tiden den er forenet. I tiden den kjenner friheten. Og i tiden den selv 
kjenner hvorledes den har åpnet sitt selv for at mottage hva der er av den Kosmiske 
Bevissthet.  Alt hva den frydes med, er til velsignelser. Konu Ekatah. (020508) 
 
Hva betyr egentlig det at vi skal få to soler?  
Hvorledes der óg aktiveres for hva der i din himmel tales planeten Jupiter hvorledes der 
bringes til kosmiske forendringer. Således bliver der nye frekvenser at se. For om 
menneskebarnet kunne skue nu i Universum, så ville der kunne se at der finnes alt flere 
glober enn den med øyet kan se. Der finnes alt i høyere vibrasjoner. For hvordan 
menneskebarnet og Moder Jord oppløftes til høyere vibrasjoner, så bliver der óg alt 
lettere at se hva der finnes i den samme dimensjon. Nu kan den ei se, for vibrasjonene er 
ennu ei høye nok. Konu Ekatah.  (020508) 
 
Den tilstedeværende healingen i meg, er den stadig aksellererende nå?  
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Den er. Lik der er for alle, lik der er for Altet, lik der er for Moder Jord, korrekt. 
(020508) 
 
Vil du gi et råd for den tiden som kommer, bl.a. angående karbohydrater?  
Vi ser, om den søker til at se at den ei tenker så meget derved, så bliver der alt lettere. 
For vi ser, alt hva den søker gjennom føder at drikkes eller at etes, er noget for hva der 
bliver til at ete bekymmer, og intet er der til gavn for cellenes konstruksjoner. Søke 
derved at se, alt hva den så forfølger sitt hjertes intuisjoner er lettere. Konu Ekatah. 
(220408) 
 
Kan du si noe om sommersolverv i år?   
Hvorledes der er spesifikt, så er der individuelt spesifikt.  Hvorledes den søker at se, lik 
vi har talt, der er til oppløftelser av dimensjoner for heledelen av Moder Jord.   Således 
er der menneskeheten vil se alt lettere hvorledes der skapes en noget naturlig 
kommunikasjon for alt levende vesener, om der tenkes av dyrets ånd, om der tenkes av 
menneskebarnets ånd, om der tenkes av naturens veksters ånd.  Således er der lik den så 
vil kjenne alt vibrerende energier av høye frekvenser.  Stundom kan der skapes 
ubehageligheter i gjennom til eksempel nattevåkelser.  Til eksempel óg der skapes 
turbulenser gjennom føder den eter, dog ei skal den kjenne nogen fryktsomhet for hva 
der er av intoleranser i føder.  For alt er der toleranser, dog der er tilvelgelser av nye 
frekvenser.  Kono Ekatah.   (040608) 
 
Når blir det vanlig å gjøre materie til antimaterie, eller på en annen måte bevege oss fritt i tid 
og rom? 
Om der tenker så, så er der en Universiell energi der har forvandlet materier til 
antimaterier i alle storsoler der er eksisteret på sin Jord. Dog, om den tenker hvorledes 
menneskebarnet skal anvende sådant, så skal der ei være denne metode. Der finnes 
transformasjoner av frekvenser der bliver til at skape forflyttelser. Så vil der ennu 
vandre noget ikring åttifire storsoler til der bliver så (= 84 år). Konu Ekatah.  
Så menneskets frekvens begynner å bli lik frekvensen i Universet? 
Så kan der tales, korrekt. (210508) 
 
POLVENDING 
Hvor ofte er det pol-omvending her på Jorden?  
Der er igjennom milliarder av storsoler, så kan der tales lik der var atten ganger. Konu 
Ekatah. (200907) 
 
Når solen plutselig skifter posisjon på himmelen, vil marken der vi bor fremdeles ha god 
tilgang til solens stråler og livgivende energi da?  
Så vil det. Så vil det. (230508) 
 
TIDEN 
Jeg tenker på tidens hastighet her på Jorda, – alt skjer jo fortere og fortere.  
Der oppleves sådant gjennom de frekvensers forhøyelser. Dog om den måler efter 
timeverkets bevegelser, så er tiden konstant. Tiden er nu lik den var før, dog der er av 
intensiteter i frekvenser der oppleves sådant. Således er der óg at se, at de tilførelser av 
de galaktiske energier til Moder Jord bringer alt på en mer levende og en intens 
frekvens at leve i. Konu Ekatah. (250408) 
 
KRIGER I ANDRE DIMENSJONER 
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Det har vært og er i kriger i andre dimensjoner også, hva er det store lysets plan med det?  
Der er således der er i behov av renelser om der tenkes så, så er der lik menneskebarnet 
vil bringes til bevisstheter at der finnes alt flere dimensjoner enn hva der er av den 
fysiske, materiske energi. Således vil der óg være i behov av at skape renelser i høyere 
nivåer. Gjennom hvorledes der søker så, er der lik at tidenes begynnelser der blev til 
splittelser for hva der er av ’arch angels’. Gjennom tiden så vil der manifesteres 
gjennom lysets mestere til så at den vil se hvorledes lyset overvinner hva der skaper 
skygger. Konu Ekatah.  (200907) 
 
MAYAKALENDEREN – 2012 
I Mayakalender’n så sies det jo at Skapelsen er fullbyrdet i 2012. Men hvorfor får vi vite 
datoer nå, som for eksempel 28.10.2011?   
Så vil den forstå den tjueniende.  
Men det kan vel lett skape frykt?  
Hvorfor?  
Og det er jo ikke ønskelig.  
Bærer ei menneskebarn lengsler for at søke til at se Den nye tids komme?  Der er 
menneskebarnet i sitt selv der skaper sådanne tanker at alt forgår. Dog intet forgår, for 
der finnes ei noget der forgår foruten at noget gjenoppstår.  Og der finnes Evigheten der 
tilkommer til Moder Jord.  Således vil der óg være forenelser av den nye Fader Himmels 
og den nye Moder Jords eksistenser.  Den er for så at se; at menneskebarnet i sine 
bevisstheter oppløftes, lik vi taler, til alt mere intergalaktiske innsikter, og således bliver 
der ei noget grublerier derved.  (200408) 
 
Vet du nåt om solstormen som är på väg?   
Så är där korrekt. Där är olika, där är nitton i alt, och där börjar allt nu.  Under tiden, 
så vill den och se där kuliminerar under vad där talas den stora gigantiska erupsjon  
(= vulkanutbrudd), där är den 28. oktober i 2011. (200408) 
 
Kan du se litt mer om hendelser i 2012?                                                                                                              
Vi ser der ei er i behov, for den ledes vel på sine stier. Den skal søke at se; alt hva der 
genereres til hva der tales erupsjoner for hvorledes der er for Fader Sol, derigjennom vil 
der óg blive noget av kosmiske implosjoner (=trykkbølger med innadgående bevegelser). 
Der er noget der påvirker alt hva der tales elektroniske enheter. Således vil der blive til 
store, noget kaostider, for hvorledes der bringes alt i ubalanse. Dog like fullt vil der 
fremtones nye tanker hvorledes der skal spinne på nytt for molekylenes strukturer. 
Således vil der óg være for atomet at på ny tillæres nye vibrasjoner, lik der var for 
megen megen hundreder tusener år tilbake. (220508) 
 
Er det noe vits i at jeg fortsetter å studere, med hensyn til år 2012?  
Så er der klokt. Så er der klokt. Alt skal der fullendes, for nogle fragmenter av 
visdommer skaper ei nogen helhet. Der er for at den selv skal blive hel, så skal der 
fullendes i en helhet. Konu Ekatah. (270408) 
 
Kan du nevne noen konkrete og spesifikke forholdsregler som vi bør ta for tiden fram mot 
2012?  
Det Gyldne Snitt.   
...forklare litt mer om det.  
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At søke at ei fylle sitt hjerte og sine celler med bevisste bekymmer. At søke at se; alt hva 
der vokser fram er lik den bærer tillit til at den ledes vel på sine stier. Så kommer der 
2012 om den vil, eller ei. (020508) 
 
JESUS KRISTUS  
Var Jesus Kristus en reinkarnasjon av Horus?  
Så kan der tales, korrekt.  
Var Jesus fra Sirius?  
Ei var det. Konu Ekatah. (200907) 
 
Er Jesus Kristus og Kristo energi to forskjellige ting?  
Ei er det. Der er nogle menneskebarn der befester sine tanker noget forbundet til den 
Jesu Kristi gestalt og forglemmer at tenke i Jesu Kristi lys. Om der så ser, så er lyset 
over alt, óg i menneskebarnet selv. Om den søker så, så skal den ei noget forgude den 
gestalt der manifesteredes, for der er livet der skal manifesteres til gleder og der er lyset 
der er representeret i menneskebarnet, lik en Enhet, lik en rase, der bliver så i behov, - 
lyset i sitt eget selv. Konu Ekatah. (270408) 
 
Er Jesus Guds sønn?  
Så kan der tales.  Der óg er hva der tales en speilets refleksjoner av hvorledes der tales 
den guddommelighet menneskebarnet selv bærer.  Således kan den se den Kristo gestalt 
lik speilet av ditt eget lys. Konu Ekatah. (210408) 
Så, Jesus var ikke Gud?  
Den var av Gud, lik kvinnen er. (270408) 
  
Fikk Maria Magdalena og Jesus barn?  
Så er der korrekt.  (270408) 
 
Den katolske kirken sier at brød og vin blir til Jesus’ fysiske kropp og blod.  
Ei er det, der er i symbolisk forstand.  
Der er således óg for menneskebarnet at se; at alt hva der er til at skape kjærlighetens 
fordypelser i vannets molekyler, er óg til livets blod for sitt eget selv. Konu Ekatah.  
(Se i Thomas-evangeliet: Logion 108) (270408) 
 
Mine egne kilders opphav, er det Jesus Kristus? 
Der tilhører.  Alt hva den så søker at se, der er esseernes samfunn for hvorledes der 
oppbygger til fundamenter i ditt eget selvs visdommer.  Klokt er der óg at se; at 
hvorledes menneskebarnets øyner betrakter den Jesu Kristi gestalt i energi, i frekvens, i 
lys, - er over alt på sin Jord.  Den bærer således Kristus’ energier óg i ditt selv, det vet 
den. (190408) 
 
Kan du si noe mer om mitt forhold til Maria Magdalena?  
Vi ser, der er av gamle, eldede tiders opprinnelser. Hvorledes den søker så, er den 
fragment av den samme spor. Dog således vil den óg se hvorledes alt søker at hvile i 
kopier efter kopier, - hvorledes der er til gjentakelser av ulike hendelser på sin klode. 
Den er av historiske opplevelser til at se at den har vandret selv blant hva der tales 
esseerne under tider den levede i Koumran (Qumran), således er der óg noget den vil se 
paralleller under denne tids inkarnasjon. Søke dertil at se viktigheten av at skape 
forbindelser til Moder Jord. Den skulle grave i Moder Jords muld. Konu Ekatah. 
(220408) 
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ENDRINGER I VÅRE GAMLE RELIGIØSE OPPFATNINGER 
Johannes Døperen, har jeg tenkt riktig i forhold til det? 
Ei kan der tales så. For vi ser, lik vi taler dogmer, der er noget den er befestet til eldede 
informasjoner. Hvorledes den tror der er til sammenhenger, vil der rokkes ved. For så 
er der óg skrevet i Skriften. For hvorledes alle Moder Jords fundamenter vil briste, 
hvorledes der av polariteter opp bliver ned, hvorledes der mørket framtones i lyset, 
hvorledes der skapes om til alt hva der er. Der finnes ei en sten der ei vil flyttes på. Så er 
der óg beskrevet hvorledes der er av indre opplevelser i menneskebarnet, hvori hva der 
defineres lik religioner, manifestert og befestet i grunnsjelen for menneskebarn i 
flokker, bliver rokket ved. Der vil åpenbares således Sannhetens kilder inn for tiden 
lenge før den Jesu Kristi gestalt.  Den Kristi gestalt var en manifestasjon, lik et 
bekreftende energis frekvens for alt hva der var under galaktiske oppbyggelser.  Således 
vil der manifesteres på ny og på ny og på ny, lik der var óg gjennom den Maria gestalt, 
lik der óg var gjennom den Brigitta gestalt, lik der óg var gjennom den Sunniva gestalt.  
For hva har så Thomas’ skrevet og hva har den talt? I tiden den talede med Jesu Kristi 
gestalt, der var óg for at omgjøre kvinner til menn. Dog der er ei av kjønnet. Der er av 
kraften.  (I Thomas-evangeliet – Logion 114.) For hvorledes der så var, så var der lik 
under minoiske tider, i tiden der var matriarkaliske styrelser, blivet forvandlet til 
patriarkaliske styrelser.  Så er der óg for hva den vil se i tiden der fødes.  Alt hva den 
fornemmer lik kvinnegestalt i sitt selv, er noget den må våge at leves ut. Konu Ekatah. 
(190408) 
 
For der er alt mere viktigt at se; at i billedets navn så vil der blive under tidenes 
åpenbarelser for menneskeheten: For hva er dog Gud? Og hva er dog Kristo energis 
lys? Intet for hva der er skrevet, for skriften er forvandlet og erfarenheten hviler noget 
lett i menneskebarns sinn.  Dog der er klokt at se; at alt hva der nu vokser fram er av 
Intergalaktiske dimensjoner. Der er Gud. (190408) 
 
Er der Thomas der tvivler? 
Ja, det heter jo det i Bibelen, men jeg tror ikke på at han var en tviler. 
Ei var den. 
Han var vel den som visste mest, var han ikke det, Iliuka? 
Der var den der bar størst tro! Konu Ekatah. (190408) 
 
Er Evangeliene en sann og riktig beretning om Jesu liv, virke og oppstandelse?  
Ei er det. Ei er det. Der finnes alt flere evangelier der vil bringes til synligheter for 
menneskebarnet. Således vil den óg se hva der så blev kastet skygger for det Hellige lys 
av menneskebarn av autoriteter under inkvisisjoner. Således vil den óg bringes til at se, 
de innsikter der vokser er noget av intergalaktiske vesener, hvorledes der alt tilfører en 
alt større forståelse av at menneskebarnet er en liten del av en kosmisk bevissthet. 
Derigjennom vil den óg se at den Jesu Kristi gestalt er noget lys menneskebarn bærer i 
alle sitt selv. Alle livsvesener der lever bærer den spirituelle energis frekvens av Den 
store Altets Skaper. Konu Ekatah. Erkjenne sin egen guddommelighet!  Konu Ekatah. 
(020508) 
 
Finnes det en himmel og et helvete slik det står i skriften?  
Ei er det. Himmelen er på Jorden. Menneskebarn kan tilvelge at skape helveter, om den 
så er i himmelen, eller ei. Således er der noget der skapes så, noget for de der søker 
skygger og ser ei lyset, - nogen der frykter lysets bestrålninger og søker så at skjules 
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derved. Og nogre der søker lyset og erkjenner lyset lik der er, den spreder lys til sine 
nester. For lyset kan lettere søke at opplyse hva der er for mørket enn hva mørket kan 
formørke lyset. Solen har dog ei nogen tid sett sin egen skygge. Konu Ekatah. (020508) 
 
GAMLE OG NYE SKRIFTER 
For hvorledes den har vandret, så er der òg lik den vil se skriftens ord med nye øyner. 
For der tilføres alt større visdommer gjennom nye skrifters oppdagelser og igjennom 
bevissthetens forøkelser i menneskeheten. Derigjennom vil der være i behov av at se 
med nye øyner. For hvorledes den selv fortolker, hva der tales Den spirituelle kildes 
opphav, hvorledes den selv alt bedre skal se at der er kraften av hellighet der vokser 
fram for dine egne kilder. For der er den Guddommelige kilde den så skaper næring til 
selv der vil vokse fram. Den skal ei nogen tid forglemme at den er av det guddommelige. 
Konu Ekatah. (270408) 
 
For der er viktigt at den bærer i sitt hjerte minnet av at: – visdommer skrevet i De 
Hellige Tekster vil forgå. (190408) 
 
Skal jeg være med på å skrive noe nytt? 
Er den ei? 
I forhold til De Hellige Skrifter også? 
Korrekt. 
Hva skal jeg gjøre da? 
Frydes nu for det liv den lever.  Frydes for alt hva den spreder.  Dog skape en høyere 
bevissthet for at ei holde fast i tider der var.  (190408) 
 
Jeg har lest boka om Joshuas liv (Sture Johansson: ”Jehosuas berättelse. En bok om Jesu 
liv.”), og ble litt forundret over dette med Herren, Israels Gud. Jeg lurte på om du har noen 
kommentarer til det?  
Vi ser der er omskrevet, for der er meget nu i tiden for hva der tilføres av nye evangelier 
for hvorledes der óg er i tiden at gjenfinne de gamle skrifter der på ny vil framstige i 
menneskebarns lys. Således vil den se, at hva der er beskrevet i de Hellige Skrifter ennu 
må korrigeres meget for at forstås. (220408)  
 
Hvor mye kan vi stole på Urevangeliet?   
Vi ser der er vel.  Den skal vite; hva der blev talt av den Kristo gestalt, så er der noget 
den kan bære tillit til.  Dog der er hva der er nedtegnet av skrifter den ei kan bære total 
tillit til.  Således er der lik den kjenner i sitt eget selvs hjerte - hva skal den så bære fram 
i lyset og hva skal den hvile under skyggen.  Kono Ekatah.  (040608) 
 
BØKER - ”URANTIA” – DE APOKRYFE SKRIFTENE – QUMRAN - LIV PÅ MARS 
Ennu er der ei fordypet, for der finnes ennu skjulte skrifter at lese i sådant bok. - Vet 
den hvem der har skrevet sådant bok?  
Nei.  
Kan der være aspekter av dine egne filosofier – i annen inkarnasjoner?  
– Ja.  
Således er der.  Den beleser noget den selv har utformet. Og så minnes den ei! Konu 
Ekatah.  
Jeg var ikke inkarnert på Jorden når jeg da gav..  
Ei var det.  Der var således lik den svevede i skibe, ’space crafts’, der passerede, lik der 
så var imellom Pleiadene og hva der er av Sirius og Moder Jord.  
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Men skriftet er blitt diffust på veien.   
Så er der korrekt, lik der er for alle skrifter.  For skrifter er noget lik der skal bæres lik 
innsikter i hjertekammeret i menneskebarnet. Om hjertekammeret av menneskebarnet 
søkes at forties av autoriteter, så bliver der noget skygger for lyset.  Dog enhvers individ 
bærer responsibilitet for at framelske lyset.  Således skal den ei forglemme at den selv 
bærer lyset.  
Så de menneskene som tok imot dette tolket og skrev om skriften?  
Så er der korrekt.  
Det var dumt!  
Korrekt.  
Du har også snakket om en tredje bok – som skal komme.   
Korrekt.  Der er skrifter der er av arameisk blod, der er gjenfunnet noget fragmenter av 
papyrus der tilhører Qumrans tider. Således er der noget der blev søkt skjult under 
marken, der er åpenbaret gjennom óg spesifikke deler i Egyptens riker.  Således vil der 
bringes fram til nye forståelser av de Hellige Evangelier, der så blev noget ekskluderet 
av de store Hellige Skrifter.  Dertil vil der vokse til óg at belese noget storskrifter i 
galaktiske tilstander, lik der var for Moder Jord før. For der var visitasjoner til sin Jord 
der avhjelpede menneskebarn, lik der var Gudesønner, lik der var Gudedøtre.  Således 
er der óg for hvorledes pyrami energier blev skapet.  Der finnes alt meget mere magiske 
hendelser og beskrivelser på din Jord, hvorledes der i tiden der kommer nu åpenbares.  
For lettere vil der være at se efter lik den blåe frekvens tilføres av galaksenes kilder, så 
er der lettere for usynlighetens vibrasjoner at manifesteres for menneskebarnets øye. 
Der er således den óg vil erfare hvorledes den selv tilhørede den inkarnasjon hvorledes 
den så var en budbringer at befrakte sådanne skrifter.  Dog den bærer ei noget ansvar 
for hva menneskebarnet gjorde med skriften.  Alt er der så i ditt eget selv at fullføre, og 
således er der óg i menneskebarnets celleminner at vite at menneskebarnet er trots alt 
en intergalaktisk vesen.  Ei er der noget lukket og låst på Moder Jord.  Der var tider før, 
lik der eksisterede liv på planeten der omtales lik Mars, der nu er forgangent liv. 
Likefullt finnes der livsceller tilbake.  Således finnes der dyrelivsceller på planeten 
Mars, og så vil der óg manifesteres lik visdommer for menneskebarnet. Alt er der óg lik 
den i denne dekade og før dekadens ende bliver at erfare kommunikasjoner av store, 
fjerne galakser.  Der er alt nærmere livsvesener enn hva menneskebarnet tror. 
Punktum.  
Er det en ny bok som skal komme som ikke er basert på de fragmenter, og gammel kunnskap?  
Så er der korrekt.  
”Urantia”-boken, hvem er det som har skrevet den om?  
Der er den totale bevissthet av Den Kollektive Enhet.  
Hvorfor?   
For at skape opposisjoner, for der er lik gjennombruddets tider den oppvåkner til nu.  
For hvorledes der er av intergalaktiske visdommer der tilføres Moder Jord er óg for at 
skape distanser for hvorledes menneskebarnet selv har skapet sin anti-tro. 
Er det noen spesifikke deler i den som er diffus?   
Så kan der tales, lik der så er for hva der tales efter to tredjedeler, så er der noget tåket. 
(200408) 
(Er du interessert i å skaffe deg boka ”Urantia”, kan den kjøpes her: 
http://www.amazon.com/Urantia-Book-Indexed-Version-
Audio/dp/0965197220/ref=pd_bbs_sr_1?ie=UTF8&s=books&qid=1209298449&sr=8-1 
 
Er det noe du vil si angående Maria Magdalena?  

 9

http://www.amazon.com/Urantia-Book-Indexed-Version-Audio/dp/0965197220/ref=pd_bbs_sr_1?ie=UTF8&s=books&qid=1209298449&sr=8-1
http://www.amazon.com/Urantia-Book-Indexed-Version-Audio/dp/0965197220/ref=pd_bbs_sr_1?ie=UTF8&s=books&qid=1209298449&sr=8-1


Den skal se; der finnes åpenbarelser av gamle skrifter på ny nu, hvorledes den så vil 
inkludere hva der tales alt flere evangelier. Således vil den óg se behovet for at lese alt 
bredere tekster enn hva der er i de Hellige skrifter presenteret for menneskebarnets 
øyner. Alt hva der så før var skjult, skal der åpenbares. Således vil den óg se; der er 
tilførelser av alt større intergalaktiske bevisstheter i skrifter den vil se, alt er der så 
lettere til at forstå. Konu Ekatah. (240408) 
 
RAMTHA 
Kan du fortelle meg noe om Ramtha?  
Så er der korrekt. Lik der således formidler energienes frekvenser av den store 
universelle spire, noget der formidler av lysets frekvenser der tilhører de høyere 
universelle kilder. Alt er der knyttet for den samme kildes opphav lik der så ble talt. Så 
er der lik den søker tilbake til Egyptens riker. Noget vil den óg se da, noget tilhørende 
for sitt eget selvs liv. Minner av liv den har levet før påvirker under denne livs 
inkarnasjon. Den skulle søke at visitere Sakkaras templer og så bliver den óg at 
gjenkjenne kraften i hva der formidles av Ramtha. Konu Ekatah. (200907) 
 
Boka ’Makten bak makten’, skrevet av en journalist, Per-Aslak Ertresvåg, har han noen 
poenger?  
Så er der korrekt.  
Så jeg kan ikke avfeie alt som bare tull?  
Ei kan den. (020508) 
 
ORDETS BETYDNING 
Mina ord betyder ju inte det samma sak för mig som för nogon annan.  
Så är där korrekt.  
Och hieroglyferna, när dom skrevs, hadde dom en helt annan betydelse änn vad vi kan nu 
uttolka ur dom? 
Så är där, korrekt.  
Där är då altså ett jätteglapp  
Så är där, korrekt.  
Gud, vad smart jag är!  
Så är där, korrekt. Där är under tiden att den ser sin egen visdom, lik den själv gjorde 
under tiden den levde i Egyptens riker. Att den ser hur den själv har bårit skrifter och 
budskaper och visdomer fram i tiden. Konu Ekatah.   
Och var kommer Sumerarna inn, då?  
Således är där lik skriftens opphav. Hur där föddes i skriften tecken, är och hur 
människan söker att lära på nytt hur där skall uttrycka sig lik det sanna själv. Så är där 
en evig process för mäniskor och för djur. Således är där lik människor lyfter upp, och 
djuret lyfter upp för att skapa kommunikationer mellan människor och djur. Konu 
Ekatah. (020508) 
 
THE PRIORY OF SION - FRIMURERNE 
Har The Priory of Sion noen ganger eksistert?  
Så er der korrekt.  
Eksisterer det nå?  
Dog ei på din Jord. Der er en bevissthet i alt høyere refleksjoner av høyere himler, 
korrekt. (270408) 
 
Beskytter Frimurerne hellig kunnskap fra Sirius?  
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Så er der òg.  
Men ikke bare det?  
Korrekt. 
Er det noe negativt?  
Ei er det. (270408) 
 
GUIDER, HJELPERE, VOKTERE - - - GUDDOMMELIG KJÆRLIGHET 
Det er tre uttrykk; voktere, hjelpere og guider.  
Der kan være den samme frekvens,- dog om den tenker i guidens funksjoner; så er der 
noget der fødes med ditt eget livs fødelse, og der er forpliktet til at følge hele 
inkarnasjonen av begynnelse og til ende og til ny inkarnasjon.  Således er der om der 
tenkes voktere; der er noget der tilføres livet, der tilføres din tipi, der tilføres for at 
bevokte.  Om den tenker for hjelpere, så er der den samme frekvens som guider. Konu 
Ekatah. (210408) 
 
Vi er alle velsigna med hjelpere eller guider eller... ? 
Den der sover, ser ei hva der avhjelpes.  Den der er forblindet i sitt øye, fornekter at se.  
Den der fornekter hva den hører, mister ørets sanser.  Således er der óg av hjertet, der 
bestemmer om der våges at mottage noget gjennom de portaler der er.  Den der våger i 
ydmykhetens vilje at se at der finnes en stor Skaperånd, således er den ledet til 
velsignelser gjennom livet om den selv ønsker. For den der beder, vil få. Konu Ekatah.  
Er jeg redd for å ta imot dem?   
Så er den, og så har den all tid vært.  For kjærlighetens vibrasjoner kan være truende 
for en sjel.  Således skal den se; at ennu har den ei sett den optimale kjærlighets 
vibrasjon der lever i den store Guddommelighet.  For kjærlighet er ei noget der 
utveksles imellom ulike individer, - kjærlighet er noget der bærer fram Menneskeheten i 
bevisstheter gjennom den kollektive sfære i hele galaksen og ut i den neste.  
Kjærligheten er en Universums språk. Konu Ekatah.  (210408) 
 
Varför har alla guider manliga atribut?  
Vi ser, där är ei så. Vi ser vad där är så under tiden, så vill där och stiga fram till at se; 
balansen är för att se vad där finns bortanför ljuset. Och således är där under tiden 
cykler hvorledes där är för allt av feminin natur där stiger fram. Där är stora energier 
nu under tillförande energi på din Jord. Glädjas för vad där är. Erkännande av kraften 
är viktigt. Konu Ekatah. (020508) 
 
Hvordan påvirker erkeengelen Michaels energifrekvenser meg?  
Der er beroende hva den selv ønsker at mottage. Vi ser der finnes ei nogen påtvunget 
påvirkninger av ’Archangels’. Alt hva der er, der er igjennom hva den selv hviler i sitt 
eget selvs senter. Den beholder fokus av sitt eget selvs bevisstheter. Således den óg er 
tilknyttet den kollektive bevissthet for at mottage den kraft der er i behov, for ei kan den 
nogen tid blive overhealet. Konu Ekatah. (230508) 
 
BUDBRINGER – LYSBÆRER 
Hva er forskjellen mellom å være budbringer og lysbærer?  
Hvorledes den bærer bud er óg et lys. Alt er der så av visdoms formidlinger kan blive lik 
den forbinder sitt selv til verbale forbindelser. Dog der er hva den spreder av sitt 
kjærlighets lys, der óg kan være foruten ord. Således er der ulike energier, der er ulike 
oppgaver, dog kilden er den samme. Konu Ekatah.  (270408) 
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Har du gode råd for å hjelpe meg til å være i lyset, Iliuka?  
Er der så, lik der kan måles i frekvenser, at den selv er et lys? Ja. Kan så lyset være i ditt 
eget selv, lik den selv har vandret gjennom lysets portaler foruten at der er i dine 
bevisstheter? Ja. Den er lyset. Således skal den ei lenges efter noget den er. Den skal søke 
at forblive i lyset.  Således vil den óg lettere se; alt hva den skaper til lengsler og 
drømmer er noget den óg kan oppbygge selv. Søke dertil at se; i gamle spor har den 
vandret, dog likefullt har den båret ilden i sitt hjerte av tidenes fødemorgen.  Således ser 
den ennu ei sine budskaper og sine hendelser på de kommende stier. Den ledes vel – i 
lyset. Konu Ekatah. (200408) 
 
KOMMUNIKASJON 
Kommer vi til å kommunisere like lett med sjelen og hjernen som vi gjør med internett i dag? 
Så kan der tales. Alt lettere. For ei kan der noget trekkes veksler (= sammenlignes?) 
mellom sådant. Der er alt større forbindelser eksisterende av nu i hvorledes sjelen 
manifesterer sine viljer, korrekt. (210508) 
 
Jeg opplevde noe spesielt gjennom noen veldig gamle furutrær.                                                                          
Så kan der tales. Der er transformatorer der taler naturens lyder, de synger.                         
Synger de sammen med de eldste trærne i verden?                                                                                
Så er der korrekt. Alle trær synger.                                                                                            
Og så snakker de sammen?                                                                                                           
Så er der korrekt.                                                                                                                            
Og så snakker de om hva de har sett i årenes løp?                                                                                               
Så kan der tales. Lik der er formidlinger óg til den store universums kosmos, hvorledes 
der finnes meridianer imellom store treflokker, óg til hva der tales andre treflokker på 
andre kloder i andre galakser. Således er der forbytteleser av informasjoner. Trær er alt 
klokere til at kommunisere enn hva menneskebarn er.                                                                  
Det føltes veldig som om de trærne var hellige?                                                                            
Så er alle!                                                                                                                                                  
Jeg fikk noen bilder fra vikingtiden, stemmer det?                                                                           
Så kan der tales. Lik der er så meget av eldede trær. Der kan tale óg gjennom fredens 
rot. Således finnes der meget røtter der lever og kan formidle sine budskaper av tider, 
av hine dager. (220508) 
 
HVEM ER ILIUKA? 
Jeg lurer på hvem du er?    
Der er således lik vi kan tales en energi der tilhører Altets frekvenser - lik den óg selv er 
en del av den samme frekvens og den samme energi.  Der er således av den kilde der 
tilhører alt hva der lever og ånder i tid og i rum.  Således er vi.  Noget for 
menneskebarnet der søker at fylle sitt hjerte med alt hva der skal gjøres, er noget lik 
menneskebarnet forglemmer at være.  Vi er i våre himlers frekvenser. VI ER. (060208)  
 
Hvem er jeg da?   
Der er således lik vi taler de samme frekvenser. Den skal minnes i sin sjel at der finnes 
lik alle er av brødre og søstre, og således har den levet liv før.  Lik den så gjenopplever i 
sine celleminner meget av hva der er levet før, lik den kjenner attraksjoner i noget av 
elementer, lik den kjenner frastøtelser av noget der er forbi, - således er der lik den 
vokser i sin sjels utvikling lik den óg i sine frekvenser vokser.  I tider der var, så var der 
alt lik menneskebarn søkede i storflokker noget i himler og noget i dimensjoner der ei 
eksisterer nu.  For den dimensjon den lever i nu opphøyer sine frekvenser.  Således er 
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der skrevet i de Hellige Skrifter hvor alt hva der er i usynlig sfærer i nutid skal 
synliggjøres for menneskebarn.   Således bliver der lettere for menneskebarnet i sjel og i 
ånd at se hvorfor der bæres et legeme.  Konu Ekatah. (060208) 
 
Det virker som om Iliuka er på besøk hos mange, vil han komme til meg óg - kanskje?  
Hvorledes vet den at vi ei har vært? Vi har vært. Vi visiterer alle, for her kommer ei 
nogen sjel til denne ild foruten visitasjoner innen.  
Således er der óg til at forberede til hva der er av oppbyggelser i menneskebarns hjerter 
i tiden der kommer.  For ennu kan ei Menneskeheten se de soler der skal fødes på nye 
horisonter.  For lik der er skrevet i de Hellige Skrifter, der skal fødes en ny Himmel og 
en ny Jord. Dog der er alt efter hvorledes der er at betraktes; Menneskehetens øye skal 
oppvåkne til at se Himmelen lik den er og Jorden lik den er. Således vil óg 
menneskebarnet se sitt selv lik der er.  For tider vil der fødes hvor der er så i store 
forendringer skapet, således vil ei menneskebarnet bære nogen tvivel for hvor kommer 
lyset ifra og hva skaper skyggen.  Og den skal minnes; at solen har ei nogen tid sett sin 
egen skygge. Konu Ekatah. (210408) 
 
Besøker Iliuka oss når han selv vil?  
Vi ser, der finnes ei viljer og uviljer i våre himler, vi er, vi er i lys og vi er i ånd, vi er i 
den luft den ånder. Således er der ei noget for hva vi er bundet for timeverket, vi er ei 
bundet for noget av hva den selv taler meter og centimeter, vi er frie, vi er. Konu 
Ekatah. (270408) 
 
Hvor er det Iliuka lever nu? 
Lik vi er. Vi er i ulike frekvensers dimensjoner. Vi er lik ilden, lik lyset. Vi er.  
Der finnes ei nogen tilstander der kan måles og beskrives. 
Vi ser der under sine skrifter kan betegnes som èn av de femte himler, dog så kan vi tale 
at vi er i alle himler. 
Dog like fullt er vi òg meget på din Jord. 
Like fullt er vi òg i din bevissthet og like fullt er vi òg til stede i hva der er for det 
guddommelige aspektet av Altet. 
Vi er Altet. (190408) 
 
Hvordan opplever du svingningene for å komme hit? Er det sirkler, eller…..                                                     
Ei kan der tales så. Lik vi ser: lik der så er ulike kolører i vibrasjoner, lik der 
manifesteres til ulike ’enteties’ begrenset efter hvorledes legemets aura utfoldes. Således 
kan der óg betraktes lik der er av sirkulære og av eliptiske baner – for hvorledes vi kan 
se de meridianer der er imellom sjeleflokkenes individer, lik den ennu ei kan se selv. For 
hvorledes der ei er noget tilfeldig hvem der besitter ved denne ild, således er der lik 
menneskebarn er kallet for ilden. Derigjennom er der óg for at forstyrke hinnannen 
gjennom hva den selv byder til sine nester foruten at vite at den gjør så. Og for at 
mottage den kraft der er i sine nestes hjerter foruten at den vet at der er så. Således er 
der lik der óg skal skape en kosmisk spiralens bevegelse der oppløfter innsikter, 
bevisstheter, om den vil. Lik den óg skaper noget lik fokalens punkter, lik der åpner 
portaler til den høyere bevissthet av den kollektive Ene. Således er der 
transformasjoner, lettere for at se menneskebarnet lik individer og lik flokker. Således 
den NU er En av en stor ’entity’. Lik den er En av Altet. Lik den er En av den Ene. Lik 
den så er En av alles Enheter.  (220508) 
 
Minnesteinen til Iliuka som står ved Børgefjell.  Hvor gammel er den?   
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Vi ser; der tilskrives noget lik der tales  3118 storsoler.    
Hvordan skal vi forstå den steinen?   
Vi ser; der er noget der kan søkes at tenkes lik der finnes primært noget for våre tiders 
opplevelse, hvorledes der er noget befestet - er lik der er en akupunkt i ditt rike, en 
akupunkt der bliver gjenopplivet og en akupunkt der bliver stimuleret på ny gjennom 
de siste storsolers visitasjoner til stedet.  Alt hva der helliggjør av marken og alt hva der 
skaper levende tider i meditasjoner - er således til at akulere(?) akupunktets frekvenser.  
Kono Ekatah.  (040608) 
 
Var det du, Iliuka som kom til meg som den hvite ørnen?  
Så er der korrekt.  
Så flott, og du hjalp meg, tusen takk.  
Den avhjelpede sitt selv, for der var kvinnen der påkallede ørnen. Konu Ekatah. 
(220408) 
 
Da jeg kjørte hit i stad fikk jeg en beskjed.  
Korrekt.  
Det var fra deg?  
Der er.  
Er det noe spesielt du vil fortelle meg?  
Lik vi selv kan søke at kommunisere, så er der óg lik den skal bringe takksigelser til sitt 
selv for hvorledes den våger at åpne sine portaler. Bære villigheter til at mottage hva der 
er av sådanne bevissthetsimpulser, så er der ditt selv at takkes. For hva gagner der at 
tale til et døvt øre? Der er så vi taler til de der hører. Konu Ekatah. (240408) 
 
Så jeg deg i en vind på et jorde?  
Så er der korrekt, så er der korrekt. Vi er vinden.  
Det var godt å se deg.  
Konu Ekatah. (240408) 
 
HVEM ER JEG? 
Hvem er jeg? 
Den er sitt sanneste spire av sitt selv. Efter inkarnasjoner den har levet, så har den óg 
kjempet meget imot. Hvorledes den kjenner oppløftenheter, er hvorledes den óg søker til 
ulike himmelske riker at besøke. Således vil den óg alt lettere se i tiden den noget 
omfavner den multikulturelle energi, - for der er så i framtimens lys der bringes til 
forståelser nu hvorledes menneskebarnet bliver påtvunget at se sitt selv lik sivilisasjoner 
der er av intergalaktisk opprinnelse. Der bliver óg manifisteret til tilførelser og besøk av 
hva der tales ’extra terrestrials’. Der er således klokt at se, at der finnes ei noget individ 
der bliver noget ene på denne Jord. Der finnes individ der skal forenes, for der er lyset 
der skal forenes med mørket. Konu Ekatah. (020508) 
 
TRANSE 
Når man går i transe, - er man i Theta eller Delta?  
Der tales Theta.   
Hva er det som skjer når man går i transe?  
Der er primært at forstå, at ei kan man gå. Der er noget der er av transformasjoner, om 
den sitter eller går. Om den søker så at se, så er der lik der er for hjernens frekvenser 
der noget beveges innenfor hva der tales Alfa-terskler, og der søker så at tilbaketrekkes 
til hva der er under tiden den sover i sin dype søvn, og ei farer over alt mens den 
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drømmer. Der er óg lik den ser hvorledes den skaper i Theta-frekvenser alt lettere at 
forbindes til den Kosmiske Bevissthet. Således kan der like fullt bevare den motoriske 
energi, lik at anvende til eksempel denne instrument (viser til kroppen – som er Leif 
Haviks) om der vil gjøre noget for gjørende energier med sine hender, med sine 
vandrestaver. Der er så lik der er alt lettere for hvorledes der skapes bare forbindelser 
til den Kosmiske Bevissthet. Konu Ekatah. (020508) 
 
AORTA KRISTALIS 
Hva heter "Skipet som befraktet mitt frø"?   
Aorta Kristalis.  Kono Ekatah. (060208) 
 
(Aorta Kristalis av Pleiadene (eller med et annet uttrykk: Kaiena Nytka) er Iliukas 
”romskip”, som ”svever i luft og i vann, som frakter tanker, lik energier av Epsilon Boots til 
Jorden.”  Se ”Samtaler med Iliuka 95/96” s. 80.) 
 
De astrale skipene; Aorta Kristalis, Aorta Aorta, Aorta Origo og Aorta Pyrami, - du har sagt at 
Aorta Kristalis drar til og fra Pleiadene, hvor drar de andre hen?   
Der er ulike reser for hva der fins imellan hva der tales Origo, hva der tales hva der fins 
imellan Pleiadene, hva der fins imellan Sirius og Orion (Iliuka uttaler det Oraion). Konu 
Ekatah.  Origo er Moder Jord. Konu Ekatah. (230408) 
 
Kom jeg med Aorta Kristalis til Tibet? 
Så er der korrekt. (210508) 
 
UTENOMJORDISKE VESENER ETC. 
Jeg lurer på om Star Child-hodeskallen er menneskelig eller utenomjordisk?   
Vi ser; der er under inspirasjoner for hvorledes der manifisteredes av ’extra terrestials’, 
korrekt.  
Hva er det for noe?   
Vi ser der er av kristallinsk opprinnelse. Der er noget der óg skaper kommunikasjoner, 
kommunikasjoner imellom menneskebarn der transformerer kommunikasjoner til 
høyere intellekte energier. (210408) 
 
Snakker Wickley Streeber(?) sant om de bortføringene han påstar han har vært med på?  
Så er der korrekt.  Dog den kan søke at se at sannheten er noget av det spor den har 
vandret.  Ei kan den i nutiden kjenne alle detaljer, for den minnes ei, og ei skal den 
minnes. Der var således ’obductions’. Vi ser der er en god bok. Konu Ekatah.  
Hva er deres intensjoner?   
Ei er der så.  Der finnes noget lik ’research’ for menneskebarn. Der finnes således 
vesener der visiterede sin Jord og der søker at undres hvorfor menneskebarnet bærer 
sjel og ånd og lik der finnes lysvesener der ei gjør. Konu Ekatah. (210408) 
 
Er de syntetiske, som doktor Neruba(?) snakker om, en realitet?   
Så er det.  
Er det riktig at de er på vei inn i atmosfæren?   
Så er det, så er det.  Dog ei kan de oppleves av alle livsvesener.  Og nogle er der så vel 
beskyttet at der ei bliver noget kompliseret. Der er vel.  
Doktor Neruba(?) snakker også om Cortéum(?), hva er det?  
Der er lik der kan tales, inntil? hva der kan tales en unison galaktisk enhet, hvori der 
samler kraften om alle levende sivilisasjoner.  Der kan tales lik et galaktisk råd.   
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De vil oss ikke noe vondt?  
Ei vil det, ei vil det. Hvile dine tanker. Konu Ekatah. (210408) 
 
Sist vinter, når jeg sov ute, så jeg et kraftig hvitt lys. Hva var det?                                                                     
Der er hva der tales Universets øye, der skaper sådant glimt. Hvorledes der er til 
bestrålinger, der var en space-craft der skapede portalens gjennomtrengelse.                        
Så det var ikke en engle-visitasjon, altså?                                                                                  
Så var det, dog av ’space craft’. Tilsynekomsten er lik små ’flashes’.                                 
Hva var det den skulle si meg?                                                                                                             
Lik den er tilstedeværende. Lik i tiden den selv noget betrakter at miste troen. Således 
skal den vite at der alltid finnes et lite lys der tennes ikring sitt selv. Om den nu kunne 
vende sitt hovud, lik den var en liten ugle, så kunne den se i alt 18 lysvesener ikring sitt 
selv. (220508) 
 
Dan Barrage(?) forteller at de ’extra terrestials’ som styrtet i Rosvell i -47, egentlig var oss; 
altså menneskeheten i framtiden, at vi har reist bakover i tid?                                                                              
Ei er det, ei er det. Der var visitors av Orion.                                                                                       
De forteller også om en innretning, som er ’extra-terrestial’-teknologi som de kaller ”The 
looking glass”, et slags instrument, hvor man kan se inn i, eller over i, andre tidslinjer.           
Vi ser; der er noget lik glassets kuler, lik der er alt beroende for at så kan der anvendes 
lik instrumenter til hva som helst. Lik den kan se óg i stener. For der er beroende 
hvorledes sin egen pineal. Der er så, lik der ei er tilstrekkelig med sådane spesifike 
instrumenter, der óg er beroende på øyet som ser.                                                                
David Wilcoc; han snakker om ’pineal glan’; som det heter på engelsk, at det er det 3.øyets 
sentral.                                                                                                                                              
Så er der korrekt. Lik der var for ’The Top of the Pyramid’; hvorledes der var av 
kristalliniske trigonaler til noget at skape induserende energier. Lik for at óg skape 
toner; kosmiske toner, i kommunikasjoner med de fjerneste av galakser.                        
Det sies også at førersetet i Rosvell-skipene hadde en spesiell funksjon ved at man ”koblet seg 
til” og via tanken og krystallets kraft, kunne reise.                                                                   
Så er der korrekt. Der på din Jord tales lik piloter der tales i våre himler lik befrakter 
mestere. Befraktere. Befrakter-mestere. Således er der gjennom tanker. Der finnes ei 
nogen instrumenter. For alt er der ledet lik at genereres av tankenes frekvenser til at 
indusere krystallenes oscillasjoner, til at opphøye frekvenser av det fysiske materiske 
skrog til noget at så dematerialiseres til at blive fanget av de vinder der leder, lik 
meridianens ytterste av alle kosmiske deler. Således bliver den at ledes i de 
fragmenterede energier, til at óg struktureres efter gamle celleminner; for skroget lik er 
av nano-teknologiske natur, lik der er på din Jord. Og skroget i molekylær forstand 
minnes at der er et skrog.                                                                                                        
Er det et slikt sete i ditt skip; Aorta Kristallis?                                                                                                     
Der var. Nu er der ei i behov. Der er alt mer hvorledes der skapedes nye åpenbarelser, 
lik portaler, til de høyeste vibrasjoner der er av arten Redikuli(?). (220508) 
 
KORNSIRKLER 
Lages kornsirkler……                                                                                                                                         
Vi ser hva den tenker; der er at beboes til hva der tales Sirius’ systemer, Andromedas 
systemer, Pleiadenes systemer. Så vil den óg hva der ser hva der tales Epsilon bootes, 
der tales M51. Der óg er noget den vil se der finnes utallige sivilisasjoner ikring sitt selv. 
Dog der bliver noget tungt for menneskebarnet at tenke i distanser. For ei kan der 
tenkes i distanser av lysets bevegelser. Der må tenkes hvorledes der finnes nye måter at 
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reise på. Om der så tenkes i ”ikke-tid” og i ”ikke-rum”, så bliver der alt lettere.                       
Lages kornsirklene via ”risplate-prinsippet”?                                                                                        
Ei er det, ei er det.                                                                                                                           
Lages de via lyd?                                                                                                                                 
Så er det. (220508) 
 
SKAPELSEN 
Når man snakker om skapelse på Jorden, fra tidenes morgen til nå, kom alt til denne planeten 
som stjernestøvkorn, og som når tiden var inne, utviklet seg til det det skulle bli?  
Ei er der så. Der var således meget der skapede sin egen evolusjon av hva der er der 
vokser og lik gror på din Jord. Dog om der tenkes av liv, så var der óg noget der 
skapedes til tilførelser av fjernere galaksers, spesifikt av Pleiadenes systemer. Om den 
kunne skue til hva der i din himmel tales M 38, så vil den óg se der befinnes noget av 
intelligenser om tider, der visiterer hver Jord der finnes og hver 6 800 storsol. Således er 
der beplantet alt mer lik levende organismer der så har utviklet sitt selv til at blive hva 
der er. Konu Ekatah. (270408) 
 
Det tredje øyet og halebenet, er det fra menneskets reptil-tid?  
Ei er det, ei er det. Der er noget av de galaktiske tider, hvori menneskebarnet visiterede 
til eksempel Lemuriens riker.  Konu Ekatah.  
Og hva var de i Lemuria?  
Der var åndsvesener, lysvesener.  
Med haleben og tredje øye?  
Så kan der tales, korrekt.  (270408) 
 
Jeg leste i ”Sjelereisen” at en viktig aktivitet i det hinsidige er å forme nye og gamle jordiske 
organismer, først og fremst gjennom mutasjoner, - at skaperverket  kan bli påvirket og styrt? 
Så kan der tales. Lik der óg er bevissthetens forhøyelser i frekvenser der påvirker alt 
hva der vokser. Således der fødes mutasjoner, korrekt. (220508) 
 
MENNESKERASERS OPPRINNELSE? 
Tiahuanaco (i Bolivia), der Gudesønnene kom ned til Jorden...  
Korrekt.  
..og det ble sagt at det skaptes ulike kulturer som igjen ble spredt på Jorden,.. 
Så er der korrekt.  
..blant annet Egypt.  
Korrekt.  
Var du da den som..  
Så er der korrekt.  
Hvis man er datter av en gudesønn, blir man større enn vanlige menneskebarn da?  
Ei bliver det.  
Er det noe du vil si meg i den forbindelse?  
Ei kan den blive sjelere enn sjelen, ei kan den blive høyere enn sitt eget selv, ei kan den 
blive lysere enn lys, ei kan den blive mere menneskebarn enn menneskebarnet.  Således 
den er, den er i sitt eget selv, og alle menneskebarns individer er på den samme sti for at 
søke den totale aspekt av sitt selv at leve ut.  Således sjelen bliver at frydes. Og således 
materiske legemet bliver til at oppløses, således der var lik for Anazasi indians.  (Se 
”Samtaler med Iliuka 95/96”, side 79 og 81) Således vil der óg blive for Menneskeheten i 
den nye store tid. Derigjennom vil den óg se; hva der nu er synligt for øyet vil så blive 
usynligt for nogen, og hva der så er usynligt for nogens øyner nu, vil blive til synligheter 
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at se. Således er den i transformasjonens tid nu, hvor intet annet er at betraktes enn 
storheten individet bærer i sitt hjerte. Konu Ekatah.  
(210408) 
 
Du sier at folk kommer fra Sirius eller Pleiadene og sånt... Er ikke vi Jordens barn?  
Så er det, dog der er i langtimer før den blev Jordens barn, så var den av stjernestøvs 
opprinnelser tilføret fra fjerne galakser og systemer. Den óg er av Sirius. Konu Ekatah. 
Men bli nå ei forvirret, for der var visserligen en ’one-way-ticket’. Konu Ekatah. 
(200907) 
 
Da du sa at mennesket ikke stammet fra apene, var det et annet dyr vi nedstammet fra?  
Ei er det. Der er kosmiske bevisstheter, der er transformasjoner av ’exstra terrestials’, 
der er visitasjoner og noget omskapelser av genetiske manipulasjoner av fjerne galakser. 
Konu Ekatah.  
Var det den samme manipulert til Neanderthal?  
Ei var det. Ei var det. (200907) 
 
NYE ”MENNESKELIGE” DIMENSJONER 
Hvordan skal det være når vi kommer ut av den humanistiske dimensjon til det neste?  
Der er således lik der finnes transformasjoner alt nu. Lik den skuer tilbake i tiden 
hvorledes der blev oppløftet for Anazasi-indians. Så er der óg lik den vil se at der finnes 
menneskebarn lik i småflokker lik i individer der bliver noget ivekktagen fra sin Moder 
Jords fysiske materie. Således finnes der oppløftelser alt nu. Der er i langsomhetens 
forvandlinger for hva der er i tilførelser for hva der er av høyere frekvenser til din Jord, 
og således påvirker der individene av ulike frekvenser. Således er der nogen der fanger 
hva der til nu var usynligt, og således vil der blive alt høyere spirituelle verdier for 
menneskebarn der råder der er autoriteter, og hvorledes der bringes alt renere 
samfunn, om den vil. Således bliver der óg lik nyere tids energier der kommer inn i ditt 
liv. Konu Ekatah. (200907) 
 
Hva menes med den 3. dimensjon og den 5. dimensjon - vil du utdype det?    
Ennu er ei timen moden. Alt efter hvorledes den vil se der tilkommer nye historier og 
visdommer ikring hva der tales Universum, lik der er i astrofysiske energier der bliver 
noget til innsikter, så vil den se alt nærmere hva der tales den 5. dimensjon. Således vil 
den óg bringe sitt selv og sine nye ideer i samstemmigheter.   Kono Ekatah. (060208) 
 
Hva slags hensikt har den 3. dimensjonen som vi lever i nå?    
Der er forberedelser til de neste frekvenser, manifestasjoner av sammensmeltninger av 
ulike dimensjoner og frekvenser i Universum.  Lik alt er ett og alt søker tilbake til at 
blive ett efter hvorledes der er lik fisjoner og fusjoner.   
Det betyr ikke at 3. dimensjonen er noe negativt.   
Ei er det, - der er like fullt noget primitivt. Kono Ekatah. (060208) 
 
Og det at jeg har quatro-energier betyr..?  
Der tilhører de dimensjoner der oppvåkner for din Jord, for hvorledes den så har søkt, 
der er i quatro-energier (4). Således er der óg i behovet for at se; alle forendringer der 
tilføres din Moder Jord nu er for at skape høyere vibrasjoner. Således der bliver høyere 
frekvenser, alt lik vi har talt for cinco-energier. (5) Således bliver den at se at den selv óg 
er i tvungenheter til at opphøye de frekvenser den jakter for. Konu Ekatah.  (240408) 
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Hvordan kan jeg erfare og merke at jeg er et intergalaktisk vesen?  
Ei kan der unnvikes at gjøres så. Lik den lever på sin Jord, lik den ser hvorledes Moder 
Jord bærer alt høyere frekvenser, hvorledes der er til omvandlinger og 
transformasjoner på sin Jord og sine glober i planeter i kring, så er der óg noget den vil 
oppleve for hvorledes der bliver til de høyere frekvenser, lik der er den blå frekvensen 
der søker nu at omvandle heledelen av Moder Jords eksistens. Så er der lik den kan 
erkjenne sine intergalaktiske tilstander. For om den er av Jorden, så er den óg av 
galaksen. Konu Ekatah. (230508) 
 
Det går litt opp og ned i emosjoner for tiden?   
Så er der vel.  For så er der i alt hva den søker og så er der for alle menneskebarn.  Dog 
ei er der så for alles hjerter at kjenne hva der bliver så.  For der finnes lik emosjonelle 
turbulenser i ett og i alt - spesifikk under denne tid nu.  For hvorledes der tilføres hva 
der tales de intergalaktiske bestrålninger til sin Jord, lik der penetrerer Moder Jords 
sfære, således er der turbulenser óg hva der tales i den dypeste Moder Jords magma og 
til hva der tales den høyeste Fader Himmels vibrasjoner av lys.  Kono Ekatah.  (040608) 
 
Når blir det vanlig å gjøre materie til antimaterie, - bevege oss fritt i tid og rom? 
Om der tenker så, så er der en Universiell energi der har forvandlet materier til 
antimaterier i alle storsoler (= år) der er eksisteret på sin Jord. Dog, om den tenker 
hvorledes mennskebarnet skal anvende sådant, så skal der ei være denne metode. Der 
finnes transformasjoner av frekvenser der bliver til at skape forflyttelser. Så vil der 
ennu vandre noget ikring åttifire storsoler til der bliver så. Konu Ekatah.  
Menneskets frekvens begynner å bli lik frekvensen i Universet? 
Så kan der tales, korrekt. (210508) 
 
MENNESKETS EKSISTENS 
Hva er din forklaring på menneskets eksistens?   
Hvorledes der søker så, så er der at levendeliggjøre sjelens ønsker.  For menneskebarnet 
i intellektet kjenner ei sjelens behov og sjelens stier. Den velger innen den fødes i denne 
inkarnasjon.  Sjelen bærer minner, lik celleminner og fragmenter av liv den har levd 
før. Således vil den all tid søke at skape karmiske forløsninger gjennom at søke at skape 
friheter av bundenheter der var før. Alt hva der så tales til at ei lykkes ved i den ene 
inkarnasjon, bydes nye muligheter til neste inkarnasjon. Således om den faller til 
fristelser at vandre i gamle karmiske spor, så bliver der óg noget for sjelen at opphøye 
sin kraft til at se hvorledes den skal leve ut av sitt hjertes tanker og ei så meget efter 
intellektet. For menneskebarn lett fanges av intellektet til at lytte til sin nestes behov, og 
forglemmer selvets utfoldelsens behov.  En sjel der er utfoldet er en sjel der er fri.  
Således vil den óg frydes i sitt eget hjerte om den skuer til blomenes kraft og ser alle 
blomer er utfoldet, for en blomes knopp er ei så meget så at skue for. Således er den i en 
ventende tid; en ventende sjel er en knopp, en utfoldet sjel er en total og fullkommen 
blom. Således er der for hva der tales Den Store Spirit at søke til menneskebarn, sjeler 
der lever ut sitt selvs liv der lenges efter at frydes av livets glød.  Et levende 
menneskebarn er noget der gløder og skaper lys i den store Kosmos, en tilbakeholden 
menneskebarn bliver noget lik skygger for lyset.  Således vil der frydes óg i sin egen 
guddommelighet om den søker at levendeliggjøre sitt selv. Konu Ekatah. (210408) 
 
Hvor eller fra hva er våre kropper utviklet?  
Stjernestøv.  
Ja, og så blir det da..  
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Tanke og ånd.  
Ja, men hvordan begynte det første..  
Der finnes ei nogen begynnelse. Og der finnes ei nogen ende. Alt er der så en evighet.   
Så det er ingen ting å kaste bort energi på?  
Ei ser vi behovet. Velsigne det hellige nu den lever. Alt hva den så søker at forstyrke 
nuets punkt, er så lik den óg forstyrker evighetens linjer. For evigheten er bestående av 
mange forgyllede nu. Konu Ekatah. (020508) 
 
KLONING AV MENNESKER 
Er det riktig at mennesket har klonet andre mennesker på Jorda nå i vår tid?  
Så er der korrekt.  
Har de samme oppbygging som oss når det gjelder sjel og ånd?  
Ei er det. Vi ser; alt hva der søkes til duplikater at skapes av menneskebarnet bliver 
noget at halvere hva der tales den andel av åndens beskaffenheter. For ånd er noget av 
livsenergier der bydes av sin Gud. Således er der lik den óg ser for alle dyr der søkes at 
forklones. Derigjennom vil den óg se gjennom visitasjoner av ’extra terrestials’ til sin 
Jord; de leter og søker efter hvor i menneskebarnet er sjelens opphav og hvor i kilden 
finnes lyset av ånd. Konu Ekatah.  
Så det er noe som ødelegges...  
Så er der. Lik der fragmenteres lik der således bliver til intet, korrekt. (220408) 
 
DNA 
Finnes det flere strenger i DNA enn de to som allerede er aktivert?  
Så er det, lik der òg er en intergalaktisk prosess der oppløfter sådant. Der er ulike 
energier fra individ til individ, dog der er like fullt lik den kan se der bliver forøkelser 
av energiene og elementene i DNA efter stund. Lik der tilføres alt høyere frekvenser 
gjennom Kosmos, så bliver der òg at påvirke alt hva der lever av organisk materie. 
Konu Ekatah.  
Hvor mange strenger er det da i et DNA?  
Der er ulike av individer. Den vil se òg hvorledes der skapes visitasjoner av’ extra 
terrestials’ der har to færre, og der vil komme’ extra terrestials’ der har fire flere. Lik 
den nu vil se, der er ulike, dog der er prinsipielt to høyere. Konu Ekatah. (270408) 
 
DNA, det finns tolv strenger, og vi har bare to.   
Der er tilføret to.  
Ja, vi har bare to som er aktive.  
Så kan der tales. Like fullt skal den se at der er alle for hva der tales DNA komponenter 
der behøves noget være i kontakt med frekvenser. Alt er der så frekvenser. Høyere 
frekvenser tilføret av de Galaktiske kilder til sin Jord, aktiverer sådan ennu flere 
strenger i DNA, korrekt.  
Ja, men altså defekte gener, tror du at det..  
Der kan heles, korrekt.  
Ja, med frekvensterapi?  
Så er der korrekt. Alt er frekvenser! Konu Ekatah. (020508) 
 
DET MANNLIGE OG DET KVINNELIGE FORENES – DEN MINOISKE KULTUREN -
BALANSE MELLOM YIN OG YANG 
Hva var det viktigste med den norske kultur?  
Ei er der lik at måles og veies. Der var en del av den store langsiktige historie hvorledes 
der var av energier at skape en feminin energis vekst. Så er der noget óg for at bringe 
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balanser i Moder Jords sykler og frekvenser, noget i tiden der vil komme, hvorledes der 
skapes alt bedre energienes balanser mellom yin og yang på sin Jord. Konu Ekatah. 
(200907) 
 
Religionsskaperna, har dom alltid varit männ?  
Så är där korrekt.  
Var finns kvinnan, då?  
Vi ser, där finns nu under tiden lik där skapas till öppenbaringar för att se hur den 
feminina energi griper om sitt själv och Moder Jord. Där är väl. Konu Ekatah.  
Det är altså seks tusen år av skriven historia som är helt utan kvinneliga aspekter?   
Ej är det. Dock, där är skrivit under den mannliga energi för att där lättare skulle se att 
där finns och en motpart, en motbalans, lik där så är en helhet. Om där så var förenat, 
så blev där nogot allt att se, där finns på din Jord ett paradis, lik Himlen är på Jorden. 
Således vill den och se i tiden, där är för att skapa balans i hela Universum. Således är 
där, lik där förenas av den mannlig och kvinnlig energi, - i ett och i allt i molekyler, i 
elektroner, i magnetismer och i hela Universum. (020508) 
 
Kan du si noe om den Minoiske kulturen?  
Der er hvorledes der under tider var favnet om av den matriarkaliske styrelse. For 
hvorledes der så ble óg noget rum for visdommen av den feminine natur i den skapende 
ånd til at stige. Der er for at skape noget balanser, og der var lik en konsekvens over 
hvorledes der i eftertiden fødtedes en noget av maskulin natur i de Grekiske 
kontinenter. Således er der all tid i balanser, om den tenker over storsyklusers 
vandringer. Alt er der óg voksende i hva der er i nutiden, for at skape alt bedre kreative 
kilder. Knossos blev til eksempel bebygget under tiden der var av inspirasjoner av 
kolørenes betydelige frekvenser. Konu Ekatah.  
Ble den Minoiske kulturen ødelagt av den patriarkalske kulturen som kom fra Hellas?  
Så er der korrekt.  
Var denne Minoiske kulturen deres bra?  
Så er der, korrekt. Dog, der var ennu lik der tales firetusen år for tidligt.  
Er det noe av det samme som holder på å skje nå?  
Så er der, korrekt. (020508) 
 
HOMOFILI 
Jeg er redd jeg har blitt lesbisk og ønsker råd  
Ei ser vi hvorfor den er redd. Vi ser den skal søke så noget at se hvorledes der tilhører 
sine oppgaver for sine stier at vandre. For hvorledes den skal søke at utfolde sitt selv lik 
der er av sitt hjertekammer. Således den bliver at gjenfinne den sanneste tone av sitt 
selv. Vi ser, der er kraften der skal integreres i sitt selv, hvorledes den óg kjenner 
balanserede energier mellom yang energi og mellom yin energi. Der er lik den ei skal 
noget undertrykke av kraften der er. Således vil der vokse i tiden der kommer til at 
kjenne den gode balanse. Nu har den søkt og søkt at begrense sitt selv til at leves, og 
således er der lik den skaper konflikter i sine emosjoner. Leve ut livet lik der er så for 
sjelen at ønskes, derigjennom vil der flyte vel.  Konu Ekatah. (230508) 
 
NORDENS LYS OG SYDENS KONGE 
Jag skal åka til Luxor i Egypt i oktober med en gruppe med venner, har du noen råd å gi oss 
der?  
Klokt är där att den gjör, for ennu är där ej lik den har sett det ljus där bestråler din sti. 
Således vil den óg se historiens kraft vill återuppgi sitt eget liv for at skape nytt skinn 
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över den frekvens där tillhör Egyptens riker nu. Där är allt kortare veg i dimentioner 
imellan gammel tid i Egyptens riker og i ditt eget självs rike. Nordens ljus och Sydens 
konungor. Konu Ekatah. (200907) 
 
SJELEN – EVIGHETEN 
Kan du se hvor gammel min sjel er?  
Så er der korrekt. Om der så kunne måles, så ville den likefullt forundres, for vi ser den 
er firehundreder og trettitotusen etthundreder og atten og nogle halvdelers liv tilbake. 
(432.118) Blev den vis nu?  
Heh, neei.  
Således er der intet til gavn at vite, for en sjel lever evig, og således lever den i 
Evighetens aspekter.  Dog likefullt er den óg samlet i nuets verdier.  Om den så søker at 
se at den lever her og nu, så forgyller den sin sjel.  For alle nuværende punkter i dette 
hellige nu er til at forskape noget av Evighetens bevegelser i ditt selv.  Opplevelsen av at 
være til Evighets tilstander, er hvorledes den forgyller nuet. Konu Ekatah. (210408) 
 
Reiser sjeler og får oppdrag?  
Så kan der tales. Der finnes ulike oppgaver for ulike sjeler. Nogle sjeler er der så beredt 
under tiden der skapes om til efterlivets tilstander at fødes på ny, og nogle sjeler er der 
så bundet for at visitere sin Moder Jords materie. Nogle sjeler er der óg like fullt for at 
søke efter sine sjeleflokker, grupper om den vil, og for at preparere sitt selv og at 
innhente nye visdommers opprenelser, til noget for at se til nye inkarnasjoners komme, 
korrekt. (270408) 
 
Hvor kommer sjelen min fra? 
Vi ser der er noget den vil skape til behov av at søke at kjenne lengsler tilbake til 
stjernene. For hvorledes den er noget av Sirius-systemer, så vil den óg se hvorledes der 
skapes nye forbindelser lik kommunikasjonens broer, lik den i tiden der kommer vil se 
alt større galaktiske hendelser. Konu Ekatah. (210508) 
 
Jeg er visst både fra Pleiadene.. 
Korrekt. 
.. og Sirius og Orion? 
Så er der. 
Hva slags betydning har det for meg i livet nå? 
Intet. Der er alt i betydelser at være til stede i nuet.  Således; om den er, så er den óg alle 
fragmenter i minner av tiden av Orion eller Pleiader eller Sirius. (190408) 
 
LEMURIA - ATLANTIS 
Jeg er i en gruppe som opplever vi har levd sammen i Atlantis, som opplever oss i symbolet 
’femstjernen’.  
Vi ser; menneskebarnet lenges efter konkretiseringer for sine gjerninger og forglemmer 
at være i gjerningens kraft i sitt selv. Tiden er for at menneskebarnet skal se at der er 
hvorledes den er og ei så meget for hva og hvorledes den gjør, der bringer den fram til 
Lyset. For der er igjennom hva den lever ut av sitt selvs bevisstheter der umerkelig 
vokser til høyere kvaliteter til frekvenser. Således vil den óg se for hva der er til 
oppvåknelser av den femte stjernes stråle, er noget der bliver ved skiftet av denne 
dekaden, så vil den lettere forstå. Der tilhører timen der gryr. Konu Ekatah. (220408) 
 
Har jeg levd på både Atlantis og Lemuria?  
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Så er der korrekt. Den skal søke at se, Lemurien er alt mer lik en tilstand. Atlantis var et 
befestet rike av materiens glød. Om den tenker for Lemuriens riker, så er der alt mer lik 
en tilstand av spirituell verdi. Konu Ekatah. (230508) 
 
Jag har hatt en upplevelse: En (ljud?)krystall som var så stark, och en gestalt som kunne gå på 
vattnet.   
Så är där korrekt. För der finns ej nogen begrensningar, där finns ej nogen ’limit’.  
Söke att se att där är intellektet där skapar begränsningar för människan. Om den 
anvender dom frekvenser i sin aura där tillhör dom astrala frekvensers våglengder, så 
är där allt lettare att forstå. Där finns materiens där kann transformeras till 
antimaterie, och där finns energi i allt vad den ser och hör.  Således är där och lik 
människan kann tillære den visdom den bar under Lemuriens tilstånd, att noget 
dematerialisera sig själv, och så lyfta fram sig själv i ljuset på ett annat ställe. Konu 
Ekatah. (200408) 
 
Frekvens-svingningen jeg får fram hver gang jeg mediterer; plutselig så merker jeg at hodet 
mitt går i et 8 tall. Kan du fortelle noe om dette her?                                                                                 
Lik der er så er tilførelser av de høyere vibrasjoner til Moder jord, lik der så er av 
galaktiske vinder nu for din klode. Lik der således óg er pulsasjoner der er av 
mikrobølger. Og noget av sådane tilstander av Fader sol er så for at kjenne gjennom ditt 
eget senter i ditt eget selvs bevisstheter. Bevisstheten er óg lik at betraktes nu lik en 
glasskule der skal briste, for så lettere at kunne se hva der finnes i dypere deler og 
elementer av deler i din egen hjernes struktur. Således vil der fremelskes noget av de 
gamle pinealens attityder noget av de energier der er skjult. Således vil der blive lik der 
var for Atlantises riker. (220508) 
 
FUGLEMENNESKER – DOGONFOLKET 
Jeg har i det sist blitt ledet mot stoff om og fra Sirius. Kan du si noe mer om det?                                             
Lik der således er av gamle historier. Lik der óg er til forberedelser for nye bemøtelser 
av Fuglemennesket. Hvorledes der er av tidene der var under Egyptens rike, der 
tilskrives lik 6800 storsoler tilbake i tid,’visitors’ av de fjerne himler av Sirius B.                                      
Var det da de flyktet, de som nå bor i Afrika; lenger syd?                                                                                   
Om der nu dveles noget ikring Dogon-folket, så er der lik den skal se at der blev 
tilkjennet meget visdommer, visdommer for at óg selv se hvorledes der var alt mer 
galaktisk energi enn hva menneskebarnet på sin øde Jord kunne tro. Således der 
skapedes nogle energier til at oppløfte sitt selv i tro på en høyere Skaper. Således blev 
der noget til at se de historier der blev noget omskrevet i eftertiden, og der spinner og 
der spinner, og bliver alt annet enn hva der er i virkeligheter. Dogon-folket er. Og 
visitors er. Fugle-mennesket er tilbake til sin Jord. (220508) 
 
FORHOLD MELLOM DYR OG MENNESKER 
Hva består forholdet mellom mennesker og dyr i - på et dypere plan?    
Vi ser; alt er der så der ei kan unnvike hinannen.  Alt er der så lik der forbytter noget av 
energier lik der er óg meridianer - lik den skuer for dyr i himmelske billeder, lik den 
skuer for stjernene.  Således den óg forbinder sitt selv lik den anvender dyrets kraft 
igjennom sine meditasjoner - lik den så óg er av dyrets ånd.  Således den bærer dyrets 
fragmenter óg i sitt eget selv i de samme frekvenser og den kan således kommunisere 
med dyret.  Der finnes alt lettere bevisstheter til stede for sådant nu.  Kono Ekatah.   
(040608) 
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Er vi som livsvesener viktigere enn dyra?    
Ei kan der måles og veies så, for der finnes ei noget sådant begrep.  Der finnes en 
holistisk tankes fundament av Galaksen, og alt er der så i levende forstand.   For så kan 
den óg se; der finnes ei nogen urt og nogen blom på din Moder Jord der ei kan unnvikes 
og der finnes intet dyr der kan unnvikes.  Alt efter tidenes vandringer igjennom 
milliarder av storsoler, så er der óg megen dyr der er fortapet, dog der er fortapet av 
fysisk natur, dog ei av sjelsenergier. Således finnes der nogle pelsvesener der av nutiden 
óg bærer fragmenter av sjelsenergier og åndsenergier av dyr der har levet før.  Der er 
dyresjeler vi talede om nu der ei er av den samme frekvens lik menneskebarnet og 
høyere galaktiske vesener bærer. Kono Ekatah.  (040608) 
 
SKJEBNE 
Kan et menneskes skjebne øynes spontant?  
Så kan det, så kan det. Der finnes intet tilfeldigt, og der finnes, der er den guddommelige 
dypeste kilde som kan se hva der så er ment for menneskebarnet at utøve, så óg for 
sjelen. Således er der óg meget den kan påvirke selv for de vandringer der er. Dog sjelen 
lever óg sine egne eksistenser. For der finnes ulike nivåer, ulike himler, om den vil, og 
sjelen er all tid defragmenteret til ulike oppgaver til den samme tid, alt for at høste den 
store Enhets visdom, for at gjenfinne sitt eget selv og på ny blive hel. Konu Ekatah 
(270408) 
 
SYMBOLER 
Jeg så en pyramide med en kule på toppen - hva betyr det?    
Der er symboler den skal betrakte.  Hvorledes der var nu at hvile under Bahamas hav,  
er således noget at betraktes til tilstander der var - langtider innen Astekerne.  Således 
vil den óg kjenne kraften der tilhører ditt eget liv.  Hvorledes der tilhører de gamle 
forbydede energier der var - noget lik visitasjoner lik extraterrestrials.   Globen er hva 
den selv skal se og betrakte livet i.   Kono Ekatah. (060208) 
 
Jeg så også en perle - hva forestiller den?    
Der er så lik vi taler for pyramis globe, - for der er lik søster og søster, og således er der 
for den samme frekvens lik der er opphøyede frekvenser i perlemorets ånd. Kono 
Ekatah. (060208) 
 
Hva symboliserte festbordet jeg så?    
Der er så lik hva der i din himmel kan tales lik nattverd.  Hvorledes der er i symbolet til 
at samles.  Hvorledes der er i symbolet til at tilegne de føder og at velge de føder der er i 
behov, føder i billedets forstand.   
Men hvorfor var det fargeløst?    
For der er således i en dimensjon der ei er i behov, for der senses kolører gjennom dine 
egne vibrasjoner.  Den er i kolørenes vibrasjoner. Kono Ekatah.  (060208) 
 
Ristningene som jeg ikke fant...  
Den har funnet. Sirkelen med punktet.   
Det var det hele?  
Så var det. I billedets navn skal den forstå hvorledes menneskebarn søker.  Der søker i 
alle himmelske horisonter og forglemmer at blive i sitt eget selvs senter. Punktet er ditt 
selv, Bror. Sirkelen er av hva der er av den ytterste grense i Kosmos, dog der finnes ei 
noget grenser. Alt er der lik den forgyller punktet i sitt eget selv, lik der er av Nuets 
verdier, og Nuets verdier er den samme frekvens som Evigheten. Konu Ekatah. (200408) 

 24



 
CHAKRA 
Likefullt er der foreningen av ulike chakra.  For at der skal blive til opphøyelser; om 
der er et rike, om der er et menneskebarn, så er der forenelser av alle chakra.  For der 
er livets chakra der skal leves.  Om der så søkes, så er der tiden for at Menneskeheten 
må samle sine chakra, at betrakte Enheten. Lik der er for Moder Jords chakra, lik der 
er for rikers chakra, lik der er for dyrets chakra, - så skal alt ses lik en Enhet. (190408) 
 
Er det spesielle punkter der det ligger en dypere visdom enn det jeg kjenner til i forbindelse 
med de 49 høyere chakra?  
Ei kan der tales så, for vi ser der er i alle cellenes bevisstheter der finnes den sådan 
visdom der er av kosmisk natur. Om den søker at se efter den visdom der er tilføret av 
tidligere inkarnasjoner, så er der óg lik memoreret i alle celler. Der er hvorledes den 
oppvåkner hvilken som helst celleminne, så oppvåkner den hele delen av legemet. Konu 
Ekatah. (240408) 
 
Vi har lest at vi er i forskjellige dimensjoner her på Jorda. Noen sier tredje, og at vi skal opp i 
fjerde, andre sier fjerde og at vi skal opp i femte. Hva er det som egentlig er riktig? 
Der er ulikt av individ til individ. Der finnes lik menneskebarnet i den store enhet er i 
den tredje. Like fullt er der Moder Jord oscillerer nu i frekvenser, der tilhører den 
femte dimensjons opplevelser.  
Så Jorda blir løftet opp til den femte dimensjonen? 
Det er den. 
Kan du si at hver dimensjon tilsvarer chakra på menneskekroppen? 
Så kan der tales. Lik vibrerende av de samme spesifikke frekvenser, så er der korrekt. 
(210508) 
 
REINKARNASJON 
Det er så mye snakk om reinkarnasjon, jeg vet ikke om det stemmer med reinkarnasjon 
engang. Bør jeg tro på det?  
Der var klokt. Der vil efter stunden, noget for hva der tales i din himmel, noget 
vitenskapeligt bevises. Der har all tid eksisteret. For alle. All tid. Konu Ekatah. (200907) 
 
Hvorfor jeg er så redd for brann?  
Der er således minner fra eldede inkarnasjoner. Og om den ei minnes, så kan der nu 
berettes at den to inkarnasjoner tilbake i tid, der skrives seksten hundreder og trettini, 
så var der i tiden noget syd om de germaniske stater den gjorde noget hekserier og ble 
brent av den grunn. Konu Ekatah. (200907) 
 
Min mann døde for nesten ti år siden, og så fikk jeg et barnebarn som ble født bare noen dager 
etter han døde, et par år senere, er det en forbindelse?  
Der er, der er. Så vil den se der er gode forbindelser, lik fragmentale av samme sjel, 
korrekt.  
Men det er ikke en reinkarnasjon da?  
Så er det. Konu Ekatah. (200907) 
 
Var Akhnaton Moses?  
Der kan tales lik en parallell tilstand, korrekt. Der var en annen tid, der var en annen 
’entity’, der var en annen ånd i en annen frekvens, dog like fullt fragmenter av det 
samme, korrekt. Takk. (270408) 
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Om man väljer att komma ner på Jorden igen, väljer man personligheten också? 
Ej är det. Personligheten är noget där är bundet for själens vibrationer.  Själen söker 
från den ena inkarnationen och till den nesta.  Således är där lik personlighetens början 
är den samme frekvens i tiden den föder sig själv.  Dock där är vad den gjör med sin 
personlighet där är avgjörande.  Om den söker att holda tilbaks kraften innom sig själv, 
så bliver den noget at dölja kraften in persona.  Konu Ekatah. (230408) 
 
Kan du fortelle meg om min opprinnelige familie?  
Vi ser. For hvorledes den søkede av Pleiadenes tilstander. Således er der lik stjernestøvs 
opprinnelser, hvorledes den manifisteredes til at inkarneres på denne jord. Der er av 
Israels riker i nutiden at beskrives. Den har levet under Qumrans himler. Konu Ekatah. 
(210508) 
 
Hvor kommer sjelen min fra? 
Vi ser der er noget den vil skape til behov av at søke at kjenne lengsler tilbake til 
stjernene. For hvorledes den er noget av Siriussystemer, så vil den óg se hvorledes der 
skapes nye forbindelser lik kommunikasjonens broer, lik den i tiden der kommer vil se 
alt større galaktiske hendelser. Konu Ekatah. (210508) 
 
SJELEFRAGMENTER – DUAL – TWIN -  SJELEGRUPPE 
Flere nålevende personer har fått oppgitt å være inkarnasjon av én og samme tidligere 
inkarnasjon, hvordan kan det ha seg?  
For hvorledes der er, så er der ulike fragmenter av sjelegrupper der spredes i ulike 
himmelske retninger. Der finnes óg lik der finnes dualer og ’twins’, lik der er guider der 
lever i ulike dimensjoner til samme tid. Der finnes óg for hva der tales lik en dual til ditt 
eget selv der kan både leve i manifestert legeme på din Jord, og til eksempel leve lik en 
sjelsgruppes fragment i den øvre himmeldel. Således er der lik den ei kan måles i 
distanser, og ei kan den måles i tid. Der finnes ulike fragmenter óg i menneskebarnets 
flokker tilhørende den Jesu Kristi gestalt, således alle menneskebarn er av lysets kilder. 
Alle bærer sådan en lysets kildes fragmenter innom sitt selv, og således er den kosmiske 
bevissthet at samle alle fragmenter til en Enhet. Der er primært hvorledes 
menneskebarnet lever ut sin kraft der leder den til at samles om en Enhet. Lik den ei 
skal spalte fragmentene, dog lik den skal samle til at tilhøre den samme sjelegruppe. 
Således menneskebarnet der nu sitter ved denne ild tilhører den samme sjeleflokk og 
kan ei gjøre noget ved det. Konu Ekatah. (240408) 
 
Iliuka har engang fortalt at det er 144 000 som har fragmentert sjela si, slik at vi er oppe i det 
antallet som vi er på Jorda nå. Kan du fortelle noe om hva de skal gjøre, så vi kan kjenne de 
igjen? 
Vi ser; lik de så skal søke noget at kjenne efter de frekvenser der tilhører sin egen 
gruppe. Om der tales sjeleflokker, så er der mange. Om der tenkes så, så er der óg 
berammet en tid og i generasjoner. Alt hva der så er tilføret sin Jord efter 
nittenhundrederogåttito, er av noget indigo frekvens. Således er der óg av den nyere tid 
av krystalliniske frekvenser, noget der så berører alle menneskebarns sjeler i flokker. 
Der er flokker der søker til hinannen, der vil ledes til sådanne opplevelser, lik der var 
for noget av Anasazi Indians, megen, megen tider tilbake. Konu Ekatah. (210508) 
 
Du har en gang fortalt oss at alle våre sjeler, dualer, trigoner o.s.v. dør på en gang. Er det noe 
du kan gjøre for din dual der hvor den lever? 
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At leve ut ditt liv i tiden den lever. 
Har du da i utgangspunktet den samme avtalen, hver og en av disse, som du selv har i dette 
livet? 
Så kan der tales, korrekt. 
Hvor mange er det av meg nå, for eksempel? 
Så er der nitten i alt. (210508) 
 
Har jeg en tvillingsjel? 
Så er det, dog ei av manifesteret fysisk energi på din Jord. Der er en sjelefrende der 
svever under de høyere himler, der bliver lik alt at forfølge ditt liv lik en guide. Konu 
Ekatah. (210508) 
 
KON TIKI 
I forhold til Kon Tiki som gud i Peru, så er det noe som ikke stemmer, for på Heyerdahls raft 
vises det et ansikt med skjegg, men indianere har ikke skjegg. 
Så er der korrekt.  
Ja, kan Kon Tiki egentlig ha vært en vismann fra Europa?  
Så er der korrekt. (200907) 
 
LIVSOPPGAVE 
Hva er min livsoppgave?  
Der finnes tusener livsoppgaver for menneskebarn. Ei kan der tro at der kan samles til 
at der finnes en eneste oppgave. Der er primært at leve ut sitt eget selvs liv. Således vil 
den óg lettere noget oppløfte sitt eget selvs kraft og lettere se hva der forventes av livet. 
Alt hva den bemøter skal den takke til. Og alt hva den bemøter er noget der er ledet inn 
i ditt livs inkarnasjon. Således skal den ei fordøme noget om der blåser motvinder. Konu 
Ekatah.  (200907) 
 
Jeg skjønner ikke helt hvorfor jeg lever, for jeg har ikke noe som binder meg til Jorden. 
Der er for at fremvise for sine nester hvorledes der óg kan søkes. For hvorledes den ser, 
så er der av eldede filosofier; at den der bærer visdom i sitt hjerte, ei behøver noget av 
materiske tanker. Klokt er der at se hva den selv beviser for denne inkarnasjon, for der 
er for at forløse óg gamle bånd til gamle inkarnasjoner den har levet. For den har levet 
tre inkarnasjoner efter hinnanan med overflod, og ei var der nogen ydmykhet for at se 
hvorledes overfloden var. Således er der tungt under denne inkarnasjonen at samle. Og 
ei ser vi behovet for at samle, for visdom er noget den samler og visdom er noget der 
påvirker sjelens vibrasjoner og kvaliteter. Og visdoms kvaliteter er noget den bærer 
videre til sine neste inkarnasjoner, ei hva der er av gods og gull. Konu Ekatah. (240408) 
 
MENNESKERS FRIE VILJE 
Hur mycket bestämmer man själv egentligen.  Det är sagt vid nåt tilfelle att man egentligen 
inte bestämmer ens engong själv när man skall knyta sina skosnören?   
Om den söker så at se; i tiden den hittar sin väg, så är där inte mycke den bestämmer 
själv, dog den tror den bestämmer alt själv.  Människan söker och söker efter ljuset i sin 
egen källa.  I tiden den hittar ljusets stråla, så är där lik den leds av sin guides energi.  
Om den bär fortroande för sin Stora kraft, at där är den Andliga energi där leder och 
upplyser vägen, så är där intet den bestämmer själv. Konu Ekatah.  (200408) 
 
Noen mener at vår vandringsvei gjennom livet er forutbestemt..  
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Så kan der tales. Lik innen den føder sitt selv, så er der lik den skaper bevisstheter i sin 
sjel for hva den så vil velge på sine stier. Den velger mellom tre stier innen den fødes. 
Derigjennom vil den velge noget for hva der er bekvemt, hva der er til motstand, og hva 
der er av den kommunikative sti. Den røde, den sorte, eller den blå. Derigjennom vil den 
óg se, at alt hva den bærer av opplevelser under denne inkarnasjon, er for at skape 
noget forløsninger og bevisstheter til den neste. Derigjennom er der óg for at skape 
forløsninger av hva der var før i inkarnasjoner. Derigjennom er der viktig at se; alt hva 
den lever ut av sitt eget selv, alt hva den skaper til utfoldelser av sitt eget selv i denne 
inkarnasjon her og nu, er viktigt. Konu Ekatah. (020508) 
 
TRO 
Kan du si noe om det å tro?  
For hvorledes den kjenner noe av troens styrker, er óg hvorledes den bevarer sin tros 
frekvenser i tiden den møter motvinder. For der er alt lett for menneskebarnet at miste 
sin tro gjennom følelsens turbulenser. Der er ei noget der er festet i intellektet, der er 
noget der er festet for hver en celle i legemet. Om den tilvelger at være i troens skjold, så 
er der óg lik den ei kjenner hva der skapes besværlig av motvindens kraft. Den vil 
således oppløfte sitt selv lik den var en ørn. Således er der óg alt lettere at den beder for 
motvinder. Konu Ekatah. (020508) 
 
SANNHET 
Finns det nogon sanning? För jag ser sanningen som väldigt flytande.  
Så är där, korrekt. Om den så ser, så finns där én källa. Om den så söker, så kan den 
beskoda källan från olika himmelska riktningar. Således är där allt bättre att se där 
finns tusinder sanningar, dock där är efter vad där växer ur människans hjärta själv 
där bliver att se lik sanningen för ens eget individ. Dock, like fullt, - där tillhör Den stora 
medvetande kraft att se allt vad där växer lik en total energi. Allt vad den lyfter upp av 
sin egen sanning, och allt vad den lyfter upp av sitt eget ljus, är och till att lyfta allt vad 
där är i Den stora kollektiva energi. Konu Ekatah. (020508) 
 
TANKER 
Vem det är som tänker, egentligen? För att på sista tiden här nu, så har tanken tystnat.  
Vi ser, där finns gott om dina undringar. Där finns nogot där växer, för där finns ej 
nogon tanke där ej är tänkt för. Där finns så, lik där skapar en medvetande kraft där är 
för alla människor att se, - en växande galaktisk energi där strömmar till Moder Jord. 
Således är där frekvänsernas förendringar nu den vill erkänna. Där är tanken där är fri, 
och sän vill och människan känna av friheten i sitt själv. Konu Ekatah. (020508) 
 
SØKE ETTER VISDOM 
Der er klokt at den ser de vandringer den gjør der óg er for at søke at skape alt bedre 
forbindelser til egne stier. Ei skal den trekke veksler mellom nogen annens stier. Der er 
viktigt at den ser den individuelle sti er alt lettere at forgylles om den skaper friheter til 
sin neste. Søke dertil óg at se, at en Mester behøver ei noget at være belærende. For 
hvem der så søker til Mesterens kilder, er noget for hva den vil erfare. Om den så noget 
fordypes i de visdommer den bærer, så er der intet til gavn. Om den søker at sprede sine 
visdommer, så er der alt bedre til gavn. Dog, ei skal den kaste visdommer efter folket. 
Der er folket der søker til visdommen, så bliver der vel. Konu Ekatah. (020508) 
 
Hvordan kan jeg våkne? 
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At søke at se at ei skal den noget fastholde så meget av hva der før er oppbygget.  
Visdom er ei all tid lik et hus der bygges av grunden. Visdom er en innsikt der bliver óg 
gjennom åpenbarelser.  For de innsikter der bydes til menneskebarn nu, er innsikter til 
hjertet.  Ei er den i behov av at forstå hvorledes innsikten er oppbygget.  Den kan 
erkjenne at så er det! (190408) 
 
Hva mener du at jeg skal fokusere på i min spirituelle utvikling?    
Vi ser, lik vi før har talt - hvorledes menneskebarn streber efter spirituelle utviklinger er 
lik ’waste of time’.   Hvorledes den så søker er at kjenne efter hva der finnes av egne 
behov i nutidens liv, hvorledes den ei søker at anvende sin kraft til at anpasse sitt selv 
efter sin nestes behov, - dog hvorledes den skaper næring til sitt selv for at selv blomme,  
således er der lik den óg bringer kraften til noget for at utvikles. Så er der lik den 
utvikles naturligt. Ei er utviklinger noget menneskebarnet kan gjøre, - der er noget den 
kan være til stede i.  Således er der óg lik der er for alt hva den lever i sitt selvs liv - 
skape tydeligheter av hvorledes den kjenner hjertet taler.  For der finnes all tid noget 
refleksjoner av intellektet der kan skape skygger for lyset. Således er der noget klokt at 
lytte noget mere til hjertekammerets uttrykk igjennom skapelser og igjennom hvorledes 
den uttrykker sitt hjertes lengsler.  Derigjennom skapes der gode vibrasjoner og 
derigjennom vil den se nødvendigheten av hvorledes alle menneskebarn ikring i 
relasjoner, er lik speilets refleksjoner for alt at opplyse sine egne stier.  Virkeliggjørelser 
av sjelens bevisstheter.  Kono Ekatah. (060208) 
 
Hvem lærte menneskene om Pi, Phi og E?  
Der er noget av galaktiske opprinnelser. Der er en galaktisk enhets tilblivelse gjennom 
hvorledes der var visitasjoner av Maestros der så skapede pyramidenes funksjoner. Og 
således er der noget der òg er nedarvet i menneskebarnets gener. Der er noget for hva 
der er i den store Universums gen. Konu Ekatah. (270408) 
 
Hva jeg skal visualisere for å komme på Theta-frekvens når jeg gjør Theta-healing, altså når 
jeg snakker med Gud? 
Der er alt så viktig at den selv noget visualiserer forbindelsen til Moder Jords magma. 
For hvorledes den kjenner så forankringen til sådant, så kan den oppløfte sitt selv i hva 
der tales spesifikke nivåer. Den skal ei søke at se at det guddommelige er noget der er 
over eller høyere enn sitt selv, for der er det guddommelige i de kilder den bærer selv 
den skal søke til, innover av hjertet. I tiden den visualiserer at den visiterer sitt eget 
hjertes kamrer, at den selv søker at opplyse sitt eget selvs kamrer i hjertet, så vil den se 
at der finnes en liten portal i hjertets dyp, hvori den søker til, så er den i sine egne 
kilder. Der er sjelens bevissthets kilder, om der kan tales så. Konu Ekatah. (270408) 
 
Om den så skal søke at se i hvilke portaler der skal åpnes, om den så vil se hva der tales 
den gestalt av den Altets energi, den Guddommelige energi i sitt selv, så er den så i 
tvungenhet til at hvile i fred i nuet. (190408) 
 
De Tibetanske legene vil være med på å forandre mitt liv?                                                                     
Så kan der tales. Like fullt skal den definere de leger på ny, for like fullt skal den óg se 
at av Tibet der utstråler kilder den ennu ei har sett. Av Tibet, der sendes lik sendebud 
den ennu ei har bemøtt. Og der finnes lik tusener pilegrimer vandrende just nu; på hele 
delen av kloden. Der er for at bringe med lyset for hva der taledes av Sydens konge, til 
Nordens lys. Alt vil der manifesteres i denne tids fødelse nu. Således, skal den ei tenke 
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kinesiske og tibetaniske leger, lik av mantra, lik der er av menneskebarn i kjøtt og i 
blod. Den vil forundres! (220508) 
 
Jeg har stor tillit til deg, Iliuka, er det noe du vil si eller fortelle meg?   
Så er der korrekt.  Søke så at se at den i billedets navn ser en vekt.  Søke på den ene del 
av vekten at legge den tillit den bærer til våre himler, søke at legge på den annen side 
den tillit den skal bære til sitt eget selv, så bliver der balanser. For der er viktigt at bære 
fram tillit til sitt selv.  Den der bærer tro og tillit til sitt selv, bærer óg tillit til hva der 
lever under den spirituelle frekvens.  Lik den beder for sprirituelle vinder at oppløftes, 
så er der óg lik den påkaller vinden i sitt eget selv.  Der er viktigt at den overgir sin kraft 
i tro for sin Skapers ledelser, og der er viktigt at den søker gjennom hjertets lengsler at 
påkalle de spirituelle vinder der skal lede den fram til lyset.  Således skal den ei 
forglemme: hver morgensols opprinnelse, så skal den bringe fram takksigelser til sitt 
eget selv i speilets billed. Konu Ekatah. (210408) 
 
MUSIKK  
Barnets utvikling og musikk  -  pentatone og diatone systemer i musikken de første årene på 
Steinerskolen, kan du...  
Vi ser; alt hva der tilføres av lyder, om der er toner så skal der ei være av kompliserede 
natur. Om den søker til frøets første begynnelse så kan der søkes óg at skapes toner 
innen frøet fødes. Således er der óg noget den skal fokusere på rytmer, for rytmer er óg 
noget til at forstyrke hjertets kraft om den søker at imitere hjertets rytmer. Om den 
søker til toner, så skal der være ikring en A. Således vil der hvile, for der skaper alt lik 
harmoniske energier. For frøet skaper sine egne toner i sitt eget selv og den skal óg tenke 
på hvorledes frøet senser, et sanseapparat der er alt mere sensibelt enn hva 
menneskebarnet i storhet har. Således er der lik alt er der at forstyrkes i dufter og i hva 
den ser og i hva den hører under tiden den er et frø. Således skal den gjøre svake toner 
og der skal gjøres gode akkorder der er så til beroligende energier alt lettere i 
kombinasjoner med gode hjerterytmer. Konu Ekatah. (220408) 
Hva er urtidens musikk?  
Der er hvorledes den lytter til urkraften av sitt selvs forbindelser til Moder Jords muld, 
hvorledes den kjenner balanserende punkter i tider den skaper toner. I tider den lukker 
sine øyner under skapelsen av toner så skal den ei vite om der er i Himmelen eller på 
Jorden. Der er lik den henfaller til at mottage de vibrasjoner der er, Universums språk. 
Og urkraften i ditt selv. (020508) 
 
SKOLESYSTEMET 
X har problemer med å innordne seg skolesystemet, kan du hjelpe ham?  
Vi ser den er hva der tales en oppvigler, og så er der vel, der frydes i våre himler.  
Men det passer ikke inn i systemet.  
Vi ser systemet bliver alt mer tolerant. Hvile dine tanker der er vel. Konu Ekatah. 
(250408) 
 
Jeg har hatt en del tanker rundt skolesystemet vårt. Det er alt for store grupper?  
Så kan der tales, og der skapes sådant noget så krav til utfordringer hva der tales 
konkurrenser, der ei er alt vel. (250408) 
 
Hvordan kan jeg får integrert det spirituelle litt mer inn i skoleverket i dag? 
Vi ser den gjør. For den der bestråler sine nester med sitt eget sanne lys, bliver óg at se 
hva der skapes til refleksjoner av speilets effekter, således alt hva der er lys. Lys er 
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besmittende i positiv ånd. Derigjennom vil den óg erfare at tiden vokser i hva den selv 
taler skoler. Således er der alt hva der er til god gavn for at se endrede strukturer i alt i 
sitt samfunn. Konu Ekatah. (210508) 
 
 
ADHD 
...og således vil den frydes i tiden for at forstå at der finnes ei noget hva der i din himmel 
tales ADHD, der finnes ei noget for hva der tales autismer. Der finnes lik en annen 
frekvens der for nogle frø at bære. (020508) 
 
PROBLEMER 
Jeg føler jeg er inni en sirkel og kommer ikke utav det?  
Den kommer og den går. Vi åpner portaler, dog der er den selv der må vandre ut eller 
inn.  Om den søker dertil at se; om den har vandret i ulike sirkler, så er der mest for 
hvorledes den søker at bære hensyn til sin nestes tilstander. I tider der skapes 
forvandlinger, så vil den óg blive fri selv. Så er den alt at se; at ei har den endog vandret 
i sirkel, den har vandret i oppløftende spiralens bevegelser. Den er alt mere oppløftet nu 
enn hva den var.  Se til siden, så vil du forstå.  Søke ei all tid at se bakefter i livet, og 
søke ei at skue for langt inn i framtimens lys.  Søke at se til siden på dine 
medmenneskebarn. Den løftes vel på sitt liv. Konu Ekatah. (210408) 
 
Hvorfor har jeg store problemer med å konsentrere meg om skolearbeid?    
For der er således at din sjel protesterer.  Vi ser den søker gjennom nóget i presterende 
ånd, at søke de visdommer - og der blokkeres alt mere enn at åpne sitt selv.  Om den nu 
skulle tenke, så er der lik den bærer de visdommer den søker lik opplagrede minner i 
sine celler.  Således har den søkt visdommen før, således er visdommen bekant for ditt 
hjerte.  Der er således alt hva den presterer efter at minnes og at vites - der bliver 
blokkeret.  Alt hva den streber efter at være flink, der bliver til blokkeringer.  Alt hva 
den overgir sitt selv til, i tillit til den store Ånd, at den ledes vel igjennom sine innsikter - 
så bliver den at se hva den vokser til.  Strebe ei så meget, så bliver der alt lettere.   Der 
bliver gode resultater.      
Hva kan jeg gjøre med det?   
Vi ser; den fyller sitt selv alt meget med ulike visdommer.  Klokt er der så at tillæres 
hvorledes den sorterer hva der er til behov og hva der ei er til behov.  Så vandrer den alt 
bedre på den ene sti - enn at søke at vandre på ulike stier til samme tid - lik at belese 
ulike bok til samme tid er ei klokt.   Kono Ekatah.  (060208) 
 
Det er vanskelig å ikke tenke komplisert. 
Så er der korrekt.  Menneskebarnet i sine lengsler søker efter betydelser, betydelser i 
det store og altet, dog forblindet er menneskebarnet for at se sitt eget individs lys. 
Således den lenges og ser efter sine nesters lys, for lyset må jo være alt bedre i sine nester 
enn i sitt selv? Således den forglemmer at polere sine egne speils refleksjoner og således 
den fortaper noget av sin egen glød i sammenheng med sine nester. Klokt er der så at 
ivaretage i nuets opplevelse åpenbaringer for hva den anvender sitt eget lys til.  Lyse du, 
i nuet, og så er der ei noget hokus pokus. (190408) 
 
Hvorfor har jeg den sorgen inni meg? 
Der er således den ennu ei har valgt at begynne at leve. 
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Ei skal den amputere sitt hjerte. Den skal søke så at tilvelge livet at flyte. Om den så 
flommer over av livsdrømmer, så er der alt bedre til gavn, for ei skal den imitere at være 
en mumie. Konu Ekatah. (210508) 
 
Jeg har dårlig samvittighet. 
Der er noget den selv kan velge bort.  Om den høyakter sitt eget individ, om den ser at 
der finnes ei noget menneskebarn der lever på sin Jord for nogen annens skyld.  Der 
finnes ei nogen skyld på din Jord.  Således skal den óg søke at se at den bærer 
responsibilitet for sin egen sjels utfoldelse.  Lytte til ditt hjerte og leve ut ditt selvs liv, og 
se at den er fri. Den skaper samvittigheter selv, lik den så er tillæret av tiden den var 
litet frø.  Således er der óg noget den selv kan blive fri av. For om den skaper 
forendringer i sitt eget attityde, så vil den se óg hvorledes menneskebarn ikring 
forendres. God jakt. (210408) 
 
Det kverner ofte mange destruktive tanker i hodet mitt.  
Der er klokt at den selv bærer ansvar for hva den fyller av tanker i sitt hovud. For 
hvorledes den samler kraften til noget fornedrelser av sitt selv er noget der genererer 
sådant destruktive tanker. Alt hva den så våger at bevare sitt eget lys, alt hva den så 
bringer næring til sitt eget lys’ kilde, bliver alt lettere at anvendes i tiden der kommer. 
(020508) 
 
Hvordan kan jeg takke meg selv når ikke liker at jeg er meg selv, - jeg er ikke glad, jeg er 
deprimert?  
Vi ser der er stundom like fullt at den kjenner ærefullhet for hva den bemestrer, det er 
sådanne stunder den skal ivaretage å forpleie i sitt eget selv. For ei er der alt den 
forakter, den skal ivaretage å forpleie alt hva den ei så forakter. Således skal den óg 
minnes at alt den fordømer av sitt eget selv óg er av hva den fordømer av Skaperens 
ånd. Således er der intet til gagn. Om den selv ønsker at oppbygge sitt selv, så er der lik 
at bringe takksigelser for alt hva der er. Om der blåser mot eller med, om den så søker 
så vil den óg se, der finnes alt dypere hensikter til at inkarnasjonen av nutid er blivet lik 
den er. Der meget vil forløses, meget engle-bemøtelser vil der gjøres, der oppløfter den i 
stunden. Således er der viktigt at den forpleier de stunder den er opphøyet, og ei de 
stunder den er nedsunket. Konu Ekatah. (240408) 
 
Hvordan elsker man seg selv? 
Der er hvorledes den så våger at se sitt selv. Om den ser sitt eget lys. Om den óg ser sin 
egne skygger, så er der lik at skape en kjærlighets vibrasjon til aksept for alt hva der er. 
Om den så gjør, så vil den kjenne sin totalitetsenergi flyte lik gode vibrasjoner, lik den 
så óg erkjenner alt hva der skaper skygger. Der er beroende for de intensjoner den har 
for sådant søken. Konu Ekatah. 
Har jeg karmagjeld? 
Så er der korrekt, om den ei er en engel. (210508) 
 
INTUISJON 
Kan jeg virkelig forutse noe, eller er det bare intuisjon jeg har?   
Vi ser; der ei skal nedvurdere ’bare intuisjoner’.  Intuisjoner er en hellig kraft, og der er 
hellige kilder der formidler sådan kraft.  Således i tiden den vokser i sin tro på sine 
’bare intuisjoner’, så bliver der alt større at tro på.   Kono Ekatah. (060208) 
 
Du har sagt jeg skulle skrive med lukkede øyne.  
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Så er der korrekt.  
Og at det spiller ingen rolle hva jeg skriver.  
Korrekt. For alt hva den forbruker av en uforbruket kilde skaper renere vann at 
drikkes efter stund. Alt hva den polerer sine linser til at skue til de høyere bevisstheter, 
bliver alt lettere for at se hva der finnes nu skjult. Således er der en langtimes prosess til 
at utvikle sitt selv. Ei er der nogen ’switch’ lik den så kan tilvelge i ett nu. Den må 
tilvelges, for der er og minner i dine celler der må oppvåknes laaangsomt. Konu Ekatah. 
(020508) 
 
SYNGEBOLLER – TONING 
Jeg har syngeboller fra Nepal som jeg vil bruke i lydbehandling. Hører også toning og bruk av 
stemmen med til det?                                                                                                                                            
Så er der korrekt. Der er lik den nu skal høre, kolon: der finnes i behov for at se, 
hvorledes den gjennem sådane tonene skapelse kan óg noget se de resonanser der av 
ulikheter, ulike frekvenser mottagelser, alt efter hvilke symptomer den søker at generere 
sådan toner imot. Således den vet óg; at hvorledes den skal anvende en annen opphøyet, 
eller lavere frekvens, dog av den samme art, for hvorledes den søker til motfaser at 
skape mildere energier i de samme symptomer. Den lytter og den hører tonens 
symptom, og den byder en annen frekvens, dog av den samme art, oktav om den vil, og 
søker så at byde tilbake lik medisin. Så bliver der nogle minimale hokus pokus der 
vokser til alt lettere at forstå. Der kreves trenelser, dog vi ser den vil se hvorledes der 
forløper. (220508) 
 
PENDEL - SØKEVINKEL 
Kan jeg bruke en pendel, og hvordan?  
Det vet den. Der er klokt at den søker dertil, dog hva gavner der pendulens respons om 
den så bærer frem noget nytt til at tillegges tvivel på?  
Hvem er det som svarer?  
Der er ditt høyere selv. Aspekter av den selvs høyere bevisstheter knyttet for den 
Kollektive kilde. Og hvem er den der sådan betvivler? Der er ditt lavere selv. Konu 
Ekatah. (200907) 
 
Hvilken kraft eller energi er det som ligger bak en pendel og søkepinner? Hva er det jeg er i 
kontakt med der?  
Vi ser, der finnes ulike kilder den søker til. Primært skal den noget oppvåkne for hva 
der er i din høyere bevissthet i din egen selvs kilde. Søke ei at den tillegger nogen annen 
guddommelighets kraft for hva den selv søker. Den skal nu tilvelge i denne inkarnasjons 
tid at noget se den guddommelighet den selv bærer. Således er der alt lettere. Søke lik 
den ser de kilder der vokser, er noget av de bevisstheter tilknyttet den kollektive kilde. 
Det vet den. Like fullt skal den ei fylle sådan energi med tvivel, for i tiden den anvender 
sine pendul, og i tiden den anvender sine søkende pinner, så skal den like fullt se at alt 
hva der bydes kan óg være til prøvelser, lik den skal skape renelser av sine kilder. Konu 
Ekatah. (020508) 
 
Jeg har ikke helt skjønt hvordan jeg skal bruke pendel eller søkevinkler - eller til hva?  Vi ser, 
alt efter hvorledes den så forlater sin hodefrekvens, så vil der alt lettere være, for der er 
noget der er samstemmenhet mellom pendulens vibrasjoner og hva der finnes av din 
egen legemets frekvens. Den skaper oscillasjoner der er i samstemmenheter til at 
kommunisere med høyere bevisstheter. I tider den anvender sitt hovud til at analysere, 
så bliver der ei noget av noget. Konu Ekatah.  
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Det er bare å fortsette?  
Så er der klokt. Lik den opphøyer sin egen tro på sine intuisjoner, korrekt. (020508) 
 
Kan jeg lære meg å bruke pendler?   
Så er der korrekt, dog, der er tilstrekkelig at anvende én.  
Høyre eller venstre?  
Der er beroende hva den søker. Om den søker for menneskebarns helbred, så skal den 
anvende den høyre. Om den søker for noget av materiens saker og ting, så kan den søke 
med den venstre. Der er for at der skaper balanser alt til tilknyttelser av din egen kraft. 
For alt hva der er i dine tanker bindes til hva den søker til. Om der så er menneskebarn, 
så er der tilhørende din høyre del av ditt eget selv. Der er noget av motoriske 
tilknytninger – meridianer der løper i fra menneskebarn til menneskebarn. Lik der er i 
mellom kloder, lik der er imellom galakser. Således skal den opphøye sitt selv noget at se 
sitt selv lik et galaktisk vesen. Ei skal den underkjenne sine egne intuisjoner. Konu 
Ekatah. (220408) 
 
MERIDIANER 
Når jeg klør meg oppi hodet, så kjenner jeg det nedi nesen. Det er så rart.  
Ei er det. Der finns meridianer der ledes til at kjennes så. Således kan den noget klø 
hvor den vil, - like fullt vil der kjennes noget i andre ender av hva der tales merdianenes 
linjer. Der er et godt tegn på at den lever. Konu Ekatah. (020508) 
 
TRYKK I TINNINGENE – SUS I ØRENE 
Jeg har noen ganger trykk i tinningene på hver side, hva det er for noe?  
Vi ser, der er tilførelser av høyere bevisstheter, lik den selv åpner de portaler der er 
nødvendig for å skape forbindelsens broer av meridianer der er tilhørende Universum. 
Der er transformasjoner av bevissthets visdom. Der er gavnligt for ditt liv.  Konu Ekatah. 
(020508) 
 
Når det suser i ørene mine, er det da hjernen som omprogrammeres? 
Ei kan der tales så. Der er tilførelser av opphøyede frekvenser til sin Jord, lik der er 
pulsasjoner av sin Jord, og lik der er pulsasjoner av den store Kosmos. Således skal den 
óg se nu; at i den store dekade den lever nu, så vokser der i alt høyere frekvenser. Der er 
gammabestrålinger til Moder Jord, og der er en universell hendelse der skaper sådanne 
fornemmelser. Og i tider, så vil der falle til hvile. Der er vel. Konu Ekatah. (210508) 
 
Er det en kombinasjon av tinnitus og åndelig prosess, den høyfrekvente susen jeg har i hodet? 
Så kan der tales, korrekt. 
Er det noe som vil opphøre? 
Efter stunder så vil det, dog der vil ennu vandre noget over seks storsoler (= 6 år), 
korrekt. (210508) 
 
de indre vibrasjonene,..i forhold til lyd og lys.                                                                                                     
Vi ser; der er óg tilhørende transformasjoner av de nye frekvenser til sin Jord, 
hvorledes den óg skal kjenne efter hva der oppløfter ditt selv derigjennom. For ei kan 
der tilskrives alt for ørets ganger og vibrasjoner hva den opplever. Der óg finnes 
usynlige og uhørbare frekvenser der tilføres gjennom gammabestrålinger til sin Jord nu. 
Derigjennom vil den óg erfare nye tids dimensjoner tilkommer lik innsikter for ditt eget 
selv. Hva der før var viktigheter bliver nu lik bagateller. (220508) 
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MEDITASJON 
Er det godt for meg å meditere?  
Så er det for alle menneskebarn. Velsigne ditt liv i kjærlighetens vibrasjoner og kjenne 
således óg lik høyaktet kjærlighet til sitt selv. Således den forgyller sjelen. Konu Ekatah. 
(020508) 
 
DRØMMER 
Jeg har et kraftig drømmeliv og føler meg aldri uthvilt når jeg våkner.   
Så er der korrekt, dog intet er der at undres for. Så har der vært i mange inkarnasjoner, 
for den er bydet muligheter i sin fysiske ånd.  Søke dertil at se; alt hva den så holder 
tilbake av livets utfoldelser i den materiske tilstand, bringer til noget nødvendigheter for 
din sjel at leve ut i utfoldelser i tiden den skal sove. Der er din astrale vibrasjon der 
søker lik at søke til ulike himmelske retninger for at virkeliggjøre sitt selv. Den skal 
vokte sitt selv så den ei blir borte i sin materie. Den skal samle sin kraft for så at våge at 
leve ut sitt selvs liv. Den bærer nomadekraft i sitt blod, og den søker til ulike visdommer. 
Søke dertil nu at se; alt hva der åpenbares for dine fysiske øyner, er til for at den skal 
noget fordypes i. Der finnes visdommer like fullt hva den óg bærer i sine celler av gamle 
inkarnasjoner. Oppvåkne i den materiske tilstand, - gjøre dine beslutninger, og erobre 
det liv den skal leve, så vil sjelen sove under natten. Konu Ekatah.  
I drømmene er det så mye ekstremt vær, mørke skyer, lyn, skypumper som jeg må løpe fra, i 
en og annen grad. Hva er det de prøver å fortelle meg?  
Fordømelser. Fordømelser av ditt selv. For vi ser den presterer sine stier at vandre mest 
mulig korrekt. Om den søker så, så kommer der ei nogen syklon efter ditt liv. Og om 
den søker at ivaretage sitt eget lys, så bliver der ei nogen skygger der følger efter. Klokt 
er der óg at se, at den skaper nu alt større energier i hva den ønsker at gjøre under 
denne inkarnasjons fysiske liv. Således vil været mildnes. Konu Ekatah. Der er positive 
og sunne energier, for hva er der til gavn en vind, om vinden er stille? Hva er der til 
gavn en blixt, om blixten forbliver ute? Der er klokt at den ser, der er energier den selv 
bærer. Lik der prinsipielt kan tales; den er en bison i sin egen ånd, dog den imiterer at 
være en liten mus! Konu Ekatah. (020508) 
 
NÅR BARN ”FORSVINNER” O.L. 
Kan du se hva som skjedde med den lille engelske jenta, Ma., og kan du hjelpe familien 
hennes til å lokalisere henne?  
Vi ser der kunne gjøres så, dog den skal óg minnes i hvilke ulike dimensjoner der er for 
en sådan hendelse.  Der skaper lik oppvåknelser for en stor mengde med menneskebarn 
i grupper der skaper en bevissthetsforhøyelse i menneskebarnet og der skaper óg således 
noget brudd for hva der tales karmiske bånd der er for det lille frø at leve under. 
Således er der hendelser der bliver på sin Jord der ei kan begripes av menneskebarnets 
intellekt, dog der i den totale energi er begripeligt om den ser liv efter liv efter liv.  
Således er der ei bundet for noget pakter for at vi kan tale om sådant. Konu Ekatah. 
(210408) 
 
SELVMORD 
De som begår selvmord blir stående i en slags mellomverden, er det sånn?  
Vi ser; der er til eftertanker. For den skal vite nu; i lik i sjelens tilstand innen den føder, 
så er der lik den så bliver bydet tre ulike stier; der er den blå, der er den røde og der er 
den sorte sti. Den velger således lik en sjels energi innen den inkarneres for hvorledes 
den vil vandre sine stier.  Om den så begår sådant for at avlive sitt selv, så er der lik den 
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hensetter sitt selv tilbake til den forrige inkarnasjon og der bliver tvunget til at begynne 
på ny.  Således er der ei klokt at gjøre. Konu Ekatah. (210408) 
 
”SPØKELSER” 
Noen personer finner ikke fred inn i døden, og går igjen, er det riktig?   
Så er der korrekt. Der finnes således nogle menneskebarn der passerer til efterlivets 
tilstander der ei så er oppmerksom på at sådant skjer.  Således de bliver fast i både 
hendelser og i både plan. Således der bliver noget i uvitenhet at der søker at pendulere 
tilbake til livets vibrasjoner.  Likefullt er der óg lengsler i både retninger tilbake til 
efterlivet.  Således er der noget der ei er oppmerksomme selv på at der bliver noget at 
pendulere over de grenser.  Således er der at behøves avhjelpelser av et menneskebarn. 
Konu Ekatah. (210408) 
 
ORGANDONASJON - KREMERING 
Organdonasjon og kremering, har det noen betydning for overgangen til den andre siden?  
Så kan der tales. Der er så lik der under prinsipper er av betydelser hvorfor organer 
svikter. Således er der like gjerne karmiske bånd der skaper sådant. Således kan der 
være forstyrrende at forbytte organer, likefullt skal den se at hvorledes den skaper en 
sådan bevissthet er hvorledes den óg helliggjør de organer der anvendes. 
Menneskebarnet skal ei glemme at se sitt eget selv lik et holistisk vesen; at integrere alt, 
at tenke for hvorledes der er av hele sammensetninger, celle for celle, molekyl efter 
molekyl, organ efter organ. Hva den søker så, så er der lik óg at se at menneskebarn til 
efterlivets passasjer - ei er der til behov for hva den taler kremeringer. Der finnes óg i 
behov for at se der er legemet der bliver tilbake på Moder Jords muld. Dog like fullt er 
der hvorledes den forbereder sjelens flukt der skaper bevisstheter ikring efterlivet, ei for 
hva legemet gjør. Konu Ekatah.  (220408) 
 
”DØD” 
Han døde i USA og det er jo litt vanskelig å komme inn og ut derfra. Det er kanskje ikke det 
problemet på den andre siden?   
Ei er det. For der finns ei noget hit og noget dit, der finns ei noget opp og noget ned.  Ei 
ser vi der finnes noget U – S – A  i våre himler. (200408) 
 
Hvilken religion er nærmest sannheten om dødens hemmeligheter?   
Der fins ei nogen død, der fins efterlivets kvaliteter hvori den er fri av sitt legemes 
bestanddeler av materiske molekyler.  Likefullt er der; for hva den skaper til levende 
kraft av sitt eget selvs liv nu, bringer den til opphøyet energi og frekvenser i den neste 
inkarnasjon.  Evigheten finnes, for hvori den transformerer sitt selv av den ene liv til 
den neste.  Der fins ei nogen død. Konu Ekatah. (210408) 
 
Når vi forlater jorda, når vi såkalt dør; hva er det som egentlig skjer? 
Der finnes noget lik omprogrammering av sjelens frekvenser, lik der finnes noget 
betengnende for høye frekvenser av ånd der tilbakekalles til Den store spirituelle kilde, 
Enhetens Gud, om den vil. Der er lik der tales åndsfrekvenser der er av den 
guddommelige kilde. Således er der for sjelen at noget registrere hva der så bliver til nye 
opplevelser av himmelske frekvenser. Således er der lik der er av befrielser i forhold til 
hva der tales kropp og legemet. Konu Ekatah. 
Er det noen form for tilbakeblikk på det livet som da har vært og en slags undervisning? 
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Ei kan der tales lik tilbakeblikker. Der kan tales lik den ser alt under tider lik i ett nu lik 
vi gjør, nu. Således der finnes ei nogen fortid, nogen fremtid. I himlen der vi er, der 
finnes alt er nu. Konu Ekatah. 
Finnes det noen slags gjennomsnitt på lengden mellom alle inkarnasjonene? 
Ei er det, ei er det. Der er individuelle tider alt efter hva der skal erfares, alt hva der 
skal modnes sjelelig, og hvorledes den er i dialog med sine høyere skaperkrefter. Således 
er der lik den kan bli kallet av et mennskebarn der lever inkarneret på sin jord, til at 
fødes lik til eksempel et frø, til eksempel et frø. Konu Ekatah. 
Hvem er det som bestemmer at det er på tide å gå inn i en ny inkarnasjon? 
Der er dialoger der er imellom sjelens høyeste bevisstheter og hvorledes der er for den 
Store Ånd, The Spirit Of The White Eagle. 
Er det veldig ofte at du er til stede på din egen begravelse? 
Så er den all tid.  
Hvor mange dager etterpå forsvinner du opp…. 
Der finnes ei noget så at måles. Der finnes nogle der forhastes til at vandre til videre 
eksistenser. Der finnes óg nogen der bliver primært i tre soler at hvile ved stedet. 
(210508) 
 
Vil du spørre min mor og far om det er greit at jeg sletter gravstedet deres?  
Så er der korrekt.  Der er således der ei kan frydes for en sten og nogle blommer.  Vi ser 
der finnes så megen stener og blommer i efterlivets tilstander, og der frydes alt bedre for 
at se hvorledes der er i eders liv at vokse.  Så er der alt til større frydefullhet. Så er der 
vel. (210408) 
 
Jeg stilte noen spørsmål for fem år siden om min datter, og kort tid etter døde hun. Jeg er 
veldig nysgjerrig på hva hennes livsoppgave var her?  
Der var således for at se at der vil vokse i din egen visdom, for der finns ei nogen død. 
Der finns så nu, at den i sine egne vandringer bærer så bud om at kjenne den kraft der 
lever ved din venstre side, for din dotter følger dine stier. Således bliver der under hele 
denne inkarnasjon at se hva der bliver til avhjelpelser, og hvorledes den selv vil skape 
kommunikasjoner bortenfor bortenfor. Således er den en del av livet, og således vil den 
óg selv erfare at der finns i efterlivets grenser noget der søker inn i ditt eget livs 
tilstander. Der finns ei nogen død. Konu Ekatah.  
Hvorfor måtte hun gå bort så fort?  
Vi ser, der er således for at skape lik den ser for hvorledes den selv bærer styrker for 
sådant, så er der erfarenheter der er skapet for at den selv kan søke at belære sine 
nester derigjennom. Hvorledes den ser, så er der intet der går bort foruten at atter 
gjenoppstå. Således er der lik i evighetens prinsipper. Mitaqua. Konu Ekatah.  
Jeg skjønner at hun er med meg hele tiden..  
Så er der korrekt.  
Men vil hun komme mer synlig på en annen måte?  
Så har vi just nu talt, korrekt. Der bliver så efter stund. Den skal vite i dypet av sitt 
hjerte at din dotter opplever ei sitt liv som et dødt liv, - den opplever sitt selv alt levende 
ved din side. (220408) 
 
Min mor sier stadig at hun ser min far som..  
Så er der korrekt. Der manifesteres lik der er óg for at søke for avhjelpelser i 
overgangens faser. Dog, den skal hvile i tillit i sitt hjerte at der finns ei nogen død.  
Kommer han til henne fordi hun snart skal gå over?  
Så er der korrekt. (020508) 
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Er mina foreldre återfødta?  
Ej är det. Vi ser dom hvilar. Under tider där kommer, efter ennu sju storsolar, så bliver 
där att fødas på ny. Där bliver lik där leds inn i flokken. Konu Ekatah. (020508) 
 
Faraoene, balsameringen og den ekstreme oppmerksomheten på livet etter døden. Hva var det 
de tenkte, - hva ville de oppnå?  
Der var ei noget der var av intensjoner, annet enn at formidle for hva er i den kollektive 
kosmiske bevissthet, at der finns ei nogen død. Der var således noget for hvorledes der 
forpleiedes legemet for noget i tro på at der blev båret skatter inn i efterlivet. Dog ei kan 
der gjøres så. For der er lik sjelens bevisstheter der svever over alle galakser. Således vil 
den se i tiden der kommer, hvorledes menneskebarnet lett kan blive at noget skape 
antimateriens bevisstheter til lettere at se hva der forløses, lik der var under Lemuriens 
tider. Konu Ekatah. (020508) 
 
MAT OG DRIKKE – VELSIGNELSER 
Er det noe jeg spiser eller drikker som forsterker den hormonelle ubalansen?   
Ei er det, ei er det. Der er alt viktigere at se til de tanker der etes, om den nyter av hva 
den eter og drikker, så er der alt til velsignelser.  Den kan velsigne det vann den skal 
drikke ved morgensolens lys, så er der til velsignelser.  Klokt er der at se at vannet og alt 
hva der flyter er molekyler der bærer minner, minner den selv kan programmere. Om 
den taler til begeret med vann, så taler den til vannets hukommelse, og så kan den 
drikke de minner den tilfører.  Om den byder kjærlighetens frekvenser til vannets 
molekyler, så drikker den kjærlighetens molekyler.  Så er der til velsignelser og 
helbredelser for sitt selv. Konu Ekatah. (200408) 
 
Når blir jeg kvitt kløen? 
Den skal drikke nu. Vi ser; tunder for hvorledes den taler til det beger med vann den 
drikker, således skal den programmere sitt vanns molekyler med alt hva der er 
oppbyggende. Om den tenker negative tanker i tiden den drikker vann, så bliver den óg 
besmittet med tankens kraft. Derigjennom vil den lettere se hvorledes den kan hele sitt 
selv. Bære fram sitt selv i tro på at alt bærer sine meninger. Konu Ekatah. (210508) 
 
Er det noe annet i kosten som jeg bør tenke på?  
Vi ser der kan søkes noget nytelser.  
Rødvin for eksempel?  
Til eksempel. Der er således hva den søker, der er noget for histaminer, der binder dine 
energier. Og således skapes alt bedre balanseringer mellom hva der tales 
elektromagnetiske polarisasjoner av dine blodplasmaceller. Således bliver der lettere, 
for der er lik menneskebarnet forglemmer at aktivere sitt selv igjennom liv. Alt hva den 
velsigner av hva den drikker, er således til helliggjørelser av sitt blod gjennom 
oksygener der tilføres. Og hvorledes den så noget velsigner sine noget føder den eter og 
hva den drikker, er således til velsignelser óg for alle organer. Konu Ekatah. (240408) 
 
I Urevangeliet hevdes det at en ikke skal spise kjøtt eller drikke sterke drikker?   
Den kan forstå om den så søker at beskue sitt eget selv bak sin rygg i sin speilets 
refleksjon, så vil den se - at om den skuer sin hud, så finnes der ei nogen fester for 
vinger.   Således kan den ei betrakte sitt selv lik en himmelsk engel.  Den kan betrakte 
sitt selv lik en jordisk engel.  Dog - der er så lik for at skape primært de energier der 
tilhører Moder Jord i den fysiske materiske tilstand, så er der óg lik den skal måle og 
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veie hva der bringer lykker og gleder inn i livet.  For der finnes óg av galaktiske energier 
der inneholder gleder, dog ennu er der nogle stunder til menneskebarnet opplever 
sådant.  Således vil der være naturligt, lik den søker til vilde dyr og lik den søker til 
forstyrkelser av energier.  Ei skal der søkes i for store stykker, dog i doseringer der er til 
gleder og forlystelser, så er der til god balans.   Kono Ekatah.  
Men er det nødvendig for min kropp?    
Ei er det for nogens kropp.  Der er like fullt noget hva der tales; hva skal den søke at 
frarøve sine gleder og nytelser for?  Hva skal den søke at erstatte sine gleder og nytelser 
med?  Således er der for nogle menneskebarn at søke at se der er ei nok av teosofiske 
begrunnelser at leve med - den kan ei tenke at spirituelle kilder er tilstrekkeligt for at 
oppløfte et hjerte. Således er der i behov all tid menneskebarnet lever i materiske 
molekylære strukturer, at søke at skape noget molekylære nytelser. KonoEkatah.  
(040608) 
 
Maten vi kjøper i butikken, vi kan kanskje ikke kan stole på alt der?  
Så er der korrekt. 
Hvordan kan jeg velge riktig?   
Der er at søke at tenke nu; at alt hva der så er på din Jord just nu, under disse tider, er 
til for at transformeres til total forendring. Således vil den óg se hvorledes der finnes alt 
flere individer der kan noget unnvike føder at ete, og at høste energier av Universum og 
av Moder Jord. Således vil den óg se i framtimens komme, hvorledes alt er der så at 
tenke på ny ”Hva er der av fødens frekvenser?” Der er alt mer viktigt enn hva der er av 
næringer.  Konu Ekatah. Der er store differenser mellom levende føder og døde føder. 
Alt hva der er omskapet noget tilførelser av syntetisk erstattelser, er noget død føder. 
Alt hva den søker til levende føder, er hvorledes den skaper fruktbarhet óg i sitt selvs 
bevisstheter. Om den taler til vannet den drikker, så vil den óg noget velsigne det vann 
den drikker, og skape velsignelser i sitt eget selvs væsker. Den er bestående av lik 83% 
av væsker i sitt legeme. Således, om den tilfører noget helligt av drikkende væsker, så 
bliver der óg av nogen anatomisk natur at påvirke alt hva der er av vannets molekyler i 
legemet. Helliggjørelse og velsignelser av sine føder er til velsignelser av sitt selv. Eter 
den bekymmer, og eter den så bekymmer over om der finnes tilstrekkelig mineraler og 
komponenter av vitaminer, så bliver den at ete bekymmer og ei vitaminet. Om den så 
tenker, så er alt energier. Om den skuer for hele Galaksen, så er alt energier. Dog, der er 
dog 4% av Altets energi menneskebarnet kan se med øyet. Hva er der dog der er skjult? 
Konu Ekatah. (020508) 
 
Du nevnte at det er flere som nærer seg av lysets energier nå. Har Iliuka noen flere 
opplysninger som kan gi meg dypere innsikt?  
Ei ser vi der behøves. Vi ser den flyter vel. Der er viktig at den så tillater at kjenne efter 
hva legemet ønsker. Således, om der tenkes av hormonelle produksjoner, - om der 
tenkes hvorledes der skapes nye bevisstheter, - alt er der til behov til eftertanker, 
reinkarnasjoner og til regressive tanker gjennom meditasjoner, så er der vel. Konu 
Ekatah. (230508) 
 
Begynner jeg å få draget på det med hellig vann?  
Så er der korrekt. Alt hva der tilfører til at programmere sådanne molekyler, er òg 
noget hva den tilfører av kjærlighetens kraft selv. Søke dertil at se, at vann er alt meget 
mere enn hva menneskebarnet tror. Konu Ekatah. (270408) 
 
Noen råd når det gjelder å få rent vann hjemme hos oss?  
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Vi ser der er renet vann. Dog vi ser der kan anvendes hva der tales kull til at skapes 
renelser, om der er så er i behov. Om der tenkes noget av magneto prinsipper, så kan 
der óg tilføres polaritetens energi for at skape levende vann. Således er der óg noget den 
plasserer i portalen i mot nord, i den blåe strukturerede glass, så bliver der óg 
magnetiseret til en levendliggjørelse. Konu Ekatah. (220408) 
 
NATURLIGE STOFFER 
Er det noen naturlige stoffer jeg kan ta, som hjelper? 
Vi ser den ei behøver så. Livet er naturlige stoffer, og tilstrekkelig. (020508) 
 
MAGNET-TROMMEL 
Spørsmål om bruk av magnet-trommel:    
Vi ser; alt efter hvorledes den kjenner behov for at skape forøkede blodstrømmer, så er 
der i stunder der er vel at anvende sådant.  Se til at der er noget lik den så innstilles til 
noget for hva der tales 10 Hz, så er der vel for oscillasjoner der er gavnlig for ditt blod.  
Alt efter hvorledes den óg kjenner kulder, hvorledes den skaper alt større sirkulasjoner 
av kraft.  Blod er kraft for ditt legeme.  Hvorledes den skaper forøkelser av 
blodstrømmer er óg hvorledes den skaper forøkelser av sine energibaner.  Der bringes 
alt større levende kraft inn i ditt eget selv, for hvorledes den noget efterlikner hva der 
finnes av magneto-sfæriske energier.  Kono Ekatah.   
Er retningen på polene viktig?  
Så er det.  Der er hva der tales den polare nord skal vende opp i mot sitt huvud.   Kono 
Ekatah.  (040608) 
 
SEX 
Har du noe råd til meg i forhold til sex?  
Vi ser alt er der så lik der skaper til balanser efter selvets behov. Ei skal den søke 
gjennom presterende ånd, og ei er der noget den så skal gjøre sitt selv beroende til. For 
hvorledes der tilhørede de gamle mønster er óg noe den skal tillate at kjenne nytelser 
ved av ditt eget selvs bevisstheter. Således er der noget den selv kan søke til at se den 
sensitive energi den omsvøper sitt selv av, lik millimeter efter millimeter. Der utvikles 
vel. Konu Ekatah. (250408) 
 
VAKSINER 
Er det noe gunstig å bruke vaksiner?  
Der er beroende hvilket av vaksiner, og beroende hvilket rike den søker til. Om den 
søker noget for kopper, så er der vel. Om den søker noget for at skape stabiliteter under 
tiden den er småfrø, så er der ei i behov. Konu Ekatah.  
X fikk en vaksine for hjernehinnebetennelse. Var den gunstig for han? 
Så er der vel. Så er der vel. (020508) 
 
KOLLOID SØLV 
Forskere har vist at bakterier kan bli resistente mot kolloid sølv og antibiotika på grunn av 
industriens bruk av bakteriedrepende sølv i hverdagsprodukter, som alt fra kjøleskap og 
vaskmaskiner til tøy, sko, samt overflatebehandling av telefoner og tastaturer, likeså plaster 
og liknende. Kan du se om dette medfører en generell økt helserisiko?  
Så kan der tales, dog der er betinget at den selv kan leve i nesten totusener år. Vi ser, 
under tiden den har levet ikring nittenhundreder og åttien år, så er der noget besværlig 
for sin helse. Der er noget mikroskopiske verdier for hvorledes den óg bærer noget av 
sine immuner i tilstander til at befries lik der oppsamles av sådant slagg. For der finnes 
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óg noget for hva der tales silverets partikler i luften den innånder, dog like fullt er der 
noget der skapes til balanser. For hvorledes kroppen selv søker at rene derigjennom den 
eter vitaminer og derigjennom den eter av helbreds føder, således er der der skapes 
balanser. Der er vel.  
Gjelder det å være forsiktig med å bruke kolloid sølv?  
Så er der korrekt. (220408) 
 
NEGATIV STRÅLING – METALLER 
Hvordan beskytte seg mot strålinger under/i senga?  
Under tider så kan der anvendes hva der tales kopperets elementer. Om der søker for 
trigoner, så er der vel. Lik der så søker at beskytte de himmelske retninger – en i hver 
himmelsk hjørne, så er der vel.  (220408) 
 
Du sa at jeg ikke skulle ha metaller på kroppen, gjelder det også sølv og gull?  
Ei er det. Der er lik der ei skal skapes til overdrivelser, for hvorledes der óg bliver noget 
at skape forstyrrelser i dine egne meridianer der forbindes mellom himmel og jord. 
(220408) 
 
SYKDOM – KREFT 
Varför är det så många av venner runt omkring mej som har fått cancer?  
Vi ser; där är sådant för människor där söker noget att förnedra sin egen livskraft. Allt 
vad der holder tilbaka av livskraften är och genom visdom den kjenner til hur den vill 
vandra sine vägar.  Dog lik den ej vågar, så bliver där lik at skapas till slagg för cellen, 
och allt vad där är lik slagg i cellen bliver och till cancer om den fornedrar sitt eget 
självs liv. Således är där lik vi talar; den skall tacka sig själv för vad den är och vem den 
är.  Så är där till glädja.  For om den fordömer sig själv, så fordömer den och sitt 
Skaparverk. Konu Ekatah. (200408) 
 
Har jeg en begynnende hudkreft?   
Ei er det, ei er det.  Dog om den grubler nu denne natten og neste ukedel og en halv 
ukedel til, så kan der blive lik den kan framelske noget sådant. Kaste dine bekymmer 
for ilden. Den skulle elske alt meget av sitt selv lik den er av utseende.  Således ville der 
óg skape trivsler til frekvenser inne i ditt selv. For menneskebarnet er lik en tipi; om den 
rydder utenfor, så kan der være noget grumset innuti.  Søke dertil at se at der er en 
helhets individ den er. For at skape helheter, så er der óg i behov av at rydde i ditt eget 
selv. (210408) 
 
Jeg har fått en alvolig kreftsykdom. Kan du gi meg råd om det finnes alternative behandlinger 
som kan stoppe utviklingen av kreften og drive den tilbake?  
Så er der korrekt. Der er nu lik den at prioritere må at søke at ei tale hva der er 
’alvorligt’. Ei er der alvorlig. Der er noget for hva der tales doktor der beskriver sådant, 
dog, den Store Ånd, Wakan Tanka ser ei noget for hva der er ’alvorligt’. Den skal ei 
programmere sitt selv, at nu er den i en alvorlig hendelse! Ei skal den tale så! Den skal se 
hvorledes den skal oppløfte sitt selv gjennom den tro den bærer. Hvorledes den omskaper 
sine vibrasjoner i sitt hjertefrekvens til nu at forvalte sin egen kraft, og at gjøre hva der 
vil fylle ditt hjerte med gleder. Således den forendrer de frekvenser der er. Den skulle 
langreise til noget annet rike for at skape nytelser for livet. Således er der alt hvorledes 
den oppløfter alle de frekvenser der er noget monotone i dine cellers bevisstheter. 
Derigjennom vil der heles. Søke dertil at se; der er klokt at den anvender ’Mari-tistel’ for 
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noget at skape renelser, spesifikt for din lever og galle, og således skal den noget tilføre 
nytelser. Til eksempel en beger med rød vin hver aften, ville glede din sjel. Konu Ekatah.  
Vil en healer kunne hjelpe meg?  
Den vil, dog, hvem er der så der taler at den selv ei kan hele? Og hvorledes kan den tro at 
der finnes noget annet lys der er lysere enn ditt eget lys? Så er der nu timen kommet for 
din egen inkarnasjon, at søke at åpne sitt selv for at vedkjenne at den selv bærer like stort 
lys som nogen annen. Den kan hele sitt selv. Konu Ekatah.  
Er det noen spesielle naturmedisiner, grønnsaker eller matvarer som kan redusere ….?  
Alt hva den søker til at forhøye av vegetabiliske føder, er til velsignelser. Om den så søker 
og at noget unnvike at noget ete óg at drikke bekymmer, så er der óg til velsignelser. Alt 
hva den forhøyer av livsenergier igjennom sine føder og drikker er til god gavn. Således 
skal den ei ete bekymmer. Der bliver alt bedre enn hva den tror. Konu Ekatah.  
Takk.  
Takke ditt selv du, og den Store Ånd! (020508) 
 
BEKYMRINGER 
Den skal vite, at om den spreder bekymmerkraft til sine frø (=barn), så er der lik den 
skaper bekymmerkraft óg i frøenes hjerter. Om den tenker så, så er ei bekymmer 
omsorg. Bekymmer er lidelsen. Bekymmer for sine frø er noget den transformerer og 
forflytter til óg at skape noget offerets lidelser i frøets energi. Ei skal den noget besmitte 
sin egen aura, og ei skal den nogen tid besmitte sin nestes aura med bekymmer. Konu 
Ekatah. Nu fikk den den!  
De er mine sønner, skjønner du.  
Vi vet. Dog, der var like fullt godt at uttrykkes av våre himler. Konu Ekatah. (020508) 
 
DYSLEKSI 
Når man gir dyslektikere farget lysstimulering, klarer de å lese etterpå. Kan du hjelpe oss å 
forstå hva som skjer i øynene og hjernen?  
Vi ser, der er således til opplevelser for hva der fortolkes, spesifikt om der flyter i den 
blå frekvens. Der er lik der kjennes til tilhørigheter, for den blå frekvens er noget 
omfattet på hele din Jord. Således er der òg lik den blåe lys’ frekvens der tilføres av 
kosmos er høyere vibrasjoner, lik der óg er alt lettere for nogle spesifikke arter av dyr at 
lese og at forstå hva der formidles igjennom hva der tales den blå frekvens. Der tilhører 
noget av hjernens gamle kunnskaper at fortolke alt lettere den blå frekvens. Konu 
Ekatah.  
Nesten alle dyslektikere har en far som er fargeblind i rødt og grønt. Er det en sammenheng?  
Så er det. Der er lik der er av genetiske opphav, korrekt. Konu Ekatah. (270408) 
 
ALLERGI 
Er det noe jeg kan gjøre i forhold til min allergi?  
Vi ser; alt hva den så våger at mottage livets hendelser, lik den ei søker at skape kontroll 
over hendelsen innen hendelsen er født, så er der alt lettere at være til stede i nuets 
utfordringer og utviklinger.  At mottage alt hva der ledes inn i ditt liv, er således alt 
større til livskraft i ditt selv.  Dernest vil der oppheves av hva den så søker at beskytte 
sitt selv med. Konu Ekatah. (210408) 
 
Hvordan få bukt med allergien?  
Der er noget der er at konfronteres med at ei søke at anvendes lik at skjule sitt selv bak. 
Så bliver der alt lettere. Der må erkjennes for hva der søker at skape motstands vinder 
imot, så vil der lettere blive at bære og så vil der opphøre i tiden den mister sin tanke 
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om. Konu Ekatah. (220408) 
 
Pollen-allergi.  
Den tilrådes at søke, lik der anvendes noget lik av nektarer der flyter av birkens tre. Om 
den søker så av birkens sevjer, noget at tilføre i alt seks dråpedeler til en beger med 
vann, så kan der drikkes i små doser en hel dels dag, så bliver der alt lettere for legemet 
at forberedes og at omstilles, for den er et naturbarn.  
Skal han gjøre det over en lang periode i livet?   
Én gang hver sol, så er der i alt nitten soler, så bliver den fri. Konu Ekatah. (210408) 
 
UTSLETT 
Er Aloe Vera det beste jeg kan bruke for utslettet på hendene mine?  
Så kan der tales, korrekt. Der er likefullt i balanser med hvor meget salter den tilfører 
sine føder. Unnvike så megen salter, så bliver der lettere. Konu Ekatah. (020508) 
 
Hva skyldes utslettet på leggene mine?  
Der er noget der forbinder din kraft til hvorledes den kjører sin underlige hest (= bil), så 
bliver der statiske spenninger. Der er noget der leder din egen induserende energi i dine 
ioniske partikler i ditt legeme noget ned i mot gulvet i hesten, og der bliver forbundet 
noget overløper til magneto energier festet til Moder Jord. Der er statiske spenninger. 
Den skulle søke noget at noget avlede sådant av sin hest. Konu Ekatah.  (020508) 
 
URINVEIS-PROBLEMER 
Råd angående X’s urinveisproblemer?  
Vi ser; alt hva der tilføres av tranebærets urter er noget der skaper balanser over tid.  
Hver sol, og der er i alt i seks ukedeler. Konu Ekatah. (020508) 
 
SOPPINFEKSJONER 
Hvilken behandling vil du anbefale oss for å bli kvitt neglesopp?  
Vi ser; alt hva der søker at se, så er der at skape balanseringer i hva den eter av sine 
føder. Der kan søkes noget at forøke noget av magnesium, således vil der stabiliseres. 
Klokt er der at tilføres lik påsmørelser av Tea Tree Oil. Konu Ekatah. (220408) 
 
Hva kan jeg gjøre for å bli kvitt soppinfeksjonen?  
Der må søkes noget for hva der tales gjennom tranebærets urter at søkes så til at tilføres 
hver eneste sols morgen, - nu er der i lange tider, så bliver der alt lettere. (230508) 
 
FOTVORTER 
Hvordan bli kvitt fotvorter?  
Den kan noget lik den søker for grobladets røtter lik den ’squeezer’ noget av safter og 
tilfører, så vil det forminskes. Konu Ekatah. (020508) 
 
OVERVEKT – ASTMA 
Han har astma, ryggproblemer og er alt for tung. 
Vi ser til den. For der er viktigt at den søker at se at den er en samler. Den er en 
byrdesamler. Og således har der vært i ulike inkarnasjoner. Under denne inkarnasjon 
vil den forløse meget, for der er lik den så har noget tiltaget og båret byrder for sine 
nester for at forløse sine nester. Der tilhører dens oppgaver. Like fullt er der noget den 
skaper gjennom sine egne viljer at noget forløse i sitt eget selv gjennom ei at søke at 
samle kraften om sitt selv, dog at gjøre beslutninger der skaper bevegelser. Den skulle 
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søke nogen aktiviteter der ville skape blodets sirkulasjoner, og der vil skape alt bedre 
for oksygenet at passere i dens lungens blærer. Derigjennom vil der forøke kraften, og 
derigjennom vil den óg forøke kraften til livet. For der er igjennom vegringer for livets 
faser der skapes astma. Den fornekter livet at ånde der bliver til sådanne 
komplikasjoner. Alt hva den så gjennom sine prosesser søker at tilvelge, så er der av liv. 
Og derigjennom skal den tilvelge óg noget der vil fylle dens hjerte med gleder. Så bliver 
der alt lettere. Vi ser den vokser vel. Ei skal den trøstes med nogen raffinerede 
produkter. Der er jordisk skitt. Konu Ekatah. (020508) 
 
For noen kan det være riktig å spise karbohydrater, ser det ut til!!!: 
...hensyn til helsa mi?  
Vi ser der finnes noget lik den skal søke at skape balanser igjennom sine føder gjennom 
hvorledes den tilfører alt flere væsker. Den skal óg søke at forøke kraften av hva der 
tales karbohydrater i sine føder. Således den gjenskaper prosesser for at blive fri av 
noget hva den ønsker. Således skal den ei søke at unnvike óg at telle kalorier. Konu 
Ekatah. (020508) 
 
- og godterier!!!: 
...det med magen.. 
Vi ser all tid den søker noget at svelge bekymmer og uforløsede tanker, så bliver der óg 
til slagg, spesifikt i dine øvre deler av dine tarmer. Der forstyrrer hva der tales syre-
base-balanser og hvorledes der så bliver at nedsmelte sine føder. Den skal søke at ete 
nytelser. Bamsemums. (020508) 
 
KOLESTEROL 
Er kolesterolen min bekymringsfull?  
Ei er det, og ei er det for nogen menneskebarn. Der er noget der er påfunnet i 
vitenskapens ånd, og således skal den ei se at der er noget komplikasjoner. For de 
menneskebarn der lever lengst på din klode, der er menneskebarn der bærer høye 
verdier av kolestroler. Konu Ekatah. (270408) 
 
Jeg har for høyt kolesterol, er det noe jeg bør spise? Du har sagt sorte oliven, skal jeg fortsette 
med det?  
Ei ser vi behovet. Den skal ei tenke så meget derved. For hva der tenkes av kolesteroler, 
der finnes intet menneskebarns visdom der vet hva kolesterol er. Der finnes noget for 
hva der tales vitenskapen, der søker noget til at advare menneskebarn mot sådanne 
trykk(?). Dog skal den se at der er lik vås. Der finnes i behov av ulike verdier for 
menneskebarn, for de menneskebarn der lever lengst på din Jord nu, så er der 
menneskebarn med høye kolesteroler.  (240408) 
 
Skal jeg slutte med tablettene for for høyt kolesterol?  
Så er der klokt. Der er ei i behov.  
Min lege sier at jeg må ikke det. Da gjør jeg som du sier.  
Der er klokt. Vi er din lege. Konu Ekatah. (240408) 
 
Noen mennesker har et høyt nivå av det kolesterolet som kroppen selv produserer. Legene gir 
medisiner for å få kolesterolnivået ned, for de mener at det er farlig. Men hvorfor produserer 
kroppen så mye kolesterol, hvis det er skadelig?   
Der er for at beskytte sitt selv. Den skal nu vite; der finnes lik søster og bror av 
kolesterol. Der finnes noget for hva der er av negative energier, og der finnes kolesterol 

 44



av positive verdier. Om den søker til medikamenter for at nedsette sådanne 
produksjoner, den forlamer óg produksjoner av den positive kolesterol. Kolesterol er ei 
noget for hva der tales ’skremmende’ for legemet at handteres, der er en instabilitet av 
hormonell produksjon, og således, hvis den ser hva den så i legemet kan gjøre selv, så vil 
der stabiliseres efter tid. Kolesterolet og den hormonelle produksjon er all tid knyttet for 
hvorledes der er av mental stress i menneskebarnet. Konu Ekatah. (230508) 
 
BLODSUKKER-NIVÅ 
Jeg har fått litt høyt blodsukker, og har fått noen tabletter. Virker de som de skal? 
Så kan der tales, dog vi ser der er jordisk skitt. Der er klokt at den ser hvorledes den 
søker nogle urter der tales lik Maria-tistel, for hvorledes der bringes alt renelser, 
spesifikt i din galle og i din lever. Så bliver der bedre balanser for blodsukkeret. Konu 
Ekatah. 
Så jeg vil bli kvitt problemet? 
Ei ser vi der kan tales lik ”quitt”. Der er noget den ser hvorledes den søker for noget av 
honungens produkter alt bedre enn for raffinerede sukker, så bliver der alt bedre. Konu 
Ekatah. (210508) 
 
UBALANSER I BLODET 
Jeg har slitt med smerter i hele min kropp i over tredve år og ingen leger forstår hva som feiler 
meg...  
Der finnes store ubalanser mellom syrer og baser i alle sekreter i din kropp. Søke 
primært at skape balanser gjennom sitt blod så søke til ’grape’-kjerner så er der alt lik 
der skaper basiske verdier i ditt blod. Derigjennom vil der óg skape i eftertiden alt 
større balanser i alt hva der lever av dine leddvæsker. Konu Ekatah. (200907) 
 
BETENNELSE I ØRET - FORHØYE KRAFTEN I BLODET 
Hon har nu tappat balansen, så att nu kan hon inte gå längre.  
Vi ser til den. Där är just under nogon tid nu att vi ser der finns nogon inflammation i 
dens vänstre öra. Der finns noget behov för att skapa renelser. Och där finns i behov av 
att nogot forhöga kraften i dens blod. Se så till hur den söker till tranbärets örter. Hur 
den söker så att skapa allt bättre energiernas vibrationer i sina celler – blodceller, om 
den vill, så är där allt bättre. För där är likt en inflammation i dens öre. (020508) 
 
OPERASJON AV AORTA 
Anbefaler du meg å ta en operasjon og skifte aorta?  
Vi ser der kunne like gjerne søkes at byttes, dog der er betinget at den selv ei befrakter 
angst inn i sine årer. For blod der lever i angstens sfærer lever ei i gode strømninger. 
Således om den hviler i tillit og i ydmykhet for sin Skaperkraft så vil den ledes vel til at 
forbyttes. Konu Ekatah. (220408) 
 
LEDDPROBLEMER 
Hva kan jeg gjøre for å bedre ledda mine?   
Vi ser noget for hva den skal reflektere over hva den eter og den drikker, gjennem 
hvorledes den óg søker at der ei skal etes føder etter solefall. Hvorledes den bringer alt 
bedre balanser er óg hvorledes den søker at skape nytelser inn i livet, et lite beger med 
rød vin skulle gavne. Konu Ekatah. (250408) 
 
BETENNELSE I KJEVEN 
Jeg har problemer med betennelse i underkjeven, bør det opereres? 
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Vi ser den kan anvendes eikebarkens natur av eliksir. At der skylles og så kan den 
spytte. (220408) 
 
PLAGER I TORDENVÆR 
Hva kan hun gjøre med at hun er så plaget i tordenvær?                                                           
Den kan søkes noget at innvilges at avskaffe tordenværet! Dog, vi ser der bliver 
refuseret! Vi ser; der kan søkes noget primært at se hvorledes den har fyllet sine tenner. 
Der er noget for at skape avjordelser for sitt eget selv, noget at unnvike metalliske 
komponenter på legemet, således er der noget der bringes alt bedre ioniserede balanser 
for legemet. Derigjennom bliver der alt lettere. Til eksempel kunne den søke noget at 
tilføre litt lett salt til sitt beger med vann; at drikke lett, saltet vann. Så vil der alt bedres, 
gjennom saltets tilførelser. Der skal være av havsaltets struktur der bliver så at bringe 
programmeringer av de molekyler der er, tilhørende væsker for legemet, for noget at 
avlade hva der tales statiske ioniserede partikler. (220508) 
 
HÅRFARGE – PIGMENTFORANDRING 
Hvordan kan jeg få beholde sånn fin blond hårfarge, helt naturlig?  
Vi ser, om den søker at tro at den er en hest, så er der til god gagn.  Om den søker at 
tilføre omega oljer, så bliver der vel. (240408) 
 
De brune flekkene som jeg får i ansiktet og rundt på kroppen, kan jeg gjøre noe med dem?  
Ei kan den, der tilhører dine pigmenteringer. Dog den kan tilføre noget i stunder av 
karotener. Den skulle ete av moroten, morotens frukter under rå tilstand, så er der vel. 
(Gulrot) Konu Ekatah. (240408) 
 
CELLEFORNYELSE 
I forhold til cellefornyelse, hvor mye blir skiftet ut hvert år?  
Vi ser der er meget store ulikheter av individ til individ. Der er primært innen syv 
storsoler er vandret, så er alle celler fornyet. Konu Ekatah.  
Så alt i hele kroppen er byttet ut i løpet av syv år?  
Så kan der tales, korrekt. (240408) 
 
UBALANSER I LEDDVÆSKER 
Forbedring av leddvæsker:   
Der er viktigt at den skaper balanser i sine leddvæsker.  Der er viktigt at den søker til 
eplets frukter.  Der er viktigt at den unnviker hva der tales kofféiner, for der skaper 
bundenheter i dine leddvæsker gjennom saltenes forknyttelser. Der er således viktigt at 
skape basiske oppløftelser av din energi.   Så bliver der alt lettere at forløse din 
livsenergi.   Kan der tales God Jul nu?   Der kan!   Så taler vi God Jul!   For den skal se 
til sine egne tradisjoner.  Vi ser den binder sitt selv alt for meget til gamle tradisjoner.  
Våge at tenke nytt! Våge at tenke uten tradisjoner.  God Jul!  Kono Ekatah. (060208) 
 
MS (Multiple Skleroser) 
Hva kan søsteren min gjøre for å bli bedre av MS?  
Der er at søke at se hva der tales skleroser er forbundet.  Der er forbundet både av 
karmiske prosesser og tilbakeholdelser av livsenergier i utfoldelser.  Om den forakter 
sitt selv, der er energier der omskapes til noget for hva der tales slagg.  Slagg kan noget 
produsere ulike symptomer om der tilbringes noget som fordømende energi til sitt eget 
selv, korrigerende energier til sitt selv, kritiserende energier til sitt selv - der er 
tilsvarende slagg.  Slagg bliver til symptomer, symptomer bliver til sykdommer.  Om 
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den søker at lenges efter at blive fri av skleroser, så er der noget den må begynne at leve 
sitt liv efter hjertets lengsler og ei efter hva der tales regler og formanende mønstre av 
tiden den var litet frø.  Menneskebarnet skal betrakte sitt selv lik en fri energi, således 
vil sjelene frydes.  Kono Ekatah. (060208) 
 
AVBALANSERING AV ENDOKRINE KJERTLER 
I forbindelse med de endokrine kjertler har jeg funnet ut at vi kan avbalansere cellene, men 
ikke hormonene. Men så så jeg at du hadde sagt at på ’thymo bror og søster og det unisone’, 
da kan man avbalansere den hormonelle balanse. (I forbindelse med Iliukas kanaliserte 
behandlingsform: ”De nye energiene”.) 
Så er der korrekt.  
Så da kan man gjøre det allikevel?  
Så kan der tales. Der er underliggende; for alt hva den omskaper lik programmeringer 
for de dypere cellers bevisstheter, besmitter óg alt hva der leder til hormonelle balanser. 
Alt tilhører den samme enhet, og således vil den se; klokt er der så at den så ser hva der 
er i de dype celleplan, hvorledes den kan omforme, transformere om den vil, de 
frekvenser der er. Derigjennom vil legemet selv søke at skape på ny de sunne og de 
sanne balanser i de hormonelle energiers produksjoner. (240408) 
 
KVINNERS ”OVERGANGSALDER” 
Noen damer tåler østrogen og noen gjør det ikke, kan du si noe om det?  
Der er klokt at den ser; der er i prinsipp ei behov for at tilføre østrogener.  Der er i 
behov for at skape all tid balanser mellom aktiviteter for blodets strømninger og 
aktiviteter for føder og væsker den drikker og eter.  Således er der alt hva der forbrukes 
må balanseres med alt hva der tilføres.  Menneskebarnet tilfører noget i store doser, 
menneskebarnet tilfører doser av føder for at trøstes og forbrukes noget lik av litet 
energier.  Således er der óg lik den skal se all tid den vokser, all tid der skapes 
hormonelle balanser, er óg påvirket av psykiske tanker, og hvorledes den utøver sin 
kraft i ulike himmelske retninger. Om den bestreber noget sitt liv at leves, om den 
presterer noget for at leve sitt liv for at fremvise noget annet enn hva den er, så bliver 
der óg ubalanser i sine hormonelle kjertler.  Der påvirker alle dine cellers bevisstheter, 
og dine celler søker så i sine magiske kramper at holde tilbake alt av hormonelle 
produksjoner. Der bliver til inkorrekte balanser, spesifikt den første del av meldingen er 
i tarmen, den øvre del av tarmen. Om menneskebarnet i sin bevissthet ei lytter så, så vil 
der spredes til ubalanser noget for magenes syrer, og der bliver lik menneskebarnet ei 
lytter så, så bliver der omvandlet til noget av sårheter, og så kan der tales noget av 
magiske øyeblikk der bliver kollaps i systemet.  Der kreves i alt laange tider gjennom 
storsoler at oppbygge systemet om der er ubalanser mellom basiske og forsurede 
energier.   
Om den tenker nu av magnetiske prinsipper, hvorledes der er på Moder Jord for 
magneto pol nord og magneto pol syd, der forvandles og forendres og forbytter sine 
platser, lik der er for alle elektroniske celler, lik der er for strøminger av Moder Jords 
magma, så er der óg for menneskebarn at anpasse sitt selv, at ei drive over.  Der skal 
søkes så at skape tanker ikring sunt og balanserende føders tilblivelser til sammen med 
vædsker. Om den eter bekymmer, så bliver der óg noget inkorrekte verdier, spesifikt for 
de hormonelle energier der skal stabilisere sådant hva den nu taler om. Menneskebarnet 
er en kompliseret konstruksjon. Konu Ekatah. Alt lettere er der at være en ånd. 
Ville det hjelpe å gå i noen form for terapi?  
Vi ser den kan, dog vi ser den alt viktigere skal se til de stier den har vandret, hvorledes 
den har oppløftet sitt selv, og hvorledes den har bemestret sine stier, så er der alt lettere.  
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Stundom, lik der kan tales hver annen sol, kan den tilføre en liten tabelett der tales lik 
Mari-tistel. Konu Ekatah. (200408) 
 
NAKKESLENG  
X har vondt i nakken etter en bilkollisjon, blir det nødvendig med en operasjon?   
Ei ser vi der bliver så, dog der er klokt at den tilfører langsomme massasjer alt nu for at 
forstyrke. For vi ser den skaper kompensasjoner til at holde tilbake bevegelser, og der 
avstiver noget av dens muskullære energier.  Der bliver til eftertiden noget at forkalkes.  
Således skal den søke at dosere noget forhøyelser av magnesium og derigjennom bringe 
noget massasje for at skape balanser i nakkens søyler, så er der vel. (210408) 
 
BESKYTTELSE MOT FLÅTT (I år også!) 
Vil gjerne beskytte hunden mot flått og har kjøpt et middel som vi skal dryppe på huden. Bør 
vi gi ham det?   
Så kan den, dog der er alt klokere at den søker at skape noget av olivenets oljer, lik der 
tilføres noget lik fire dråpedeler av ’tea tree oil’, lik der tilføres noget avkok av 
ingefærets rot.  Så gjør den en liten mikstur.  Så kan den så søke at tilføre hundens pels 
sådant.  Ei skal der masseres i dypet, den skal søke på den ytre del.  Så bliver der lettere, 
og så bliver der store komplikasjoner for hva der tales sådant kryp. (200408) 
 
...og ei skal der påsmøres heledelen av dyret. Der skal ei være noget ikring snuten, for 
der er således at beskytte for øyet. Der er noget under magen på dyret, så bliver der vel. 
(220408) 
 
SNEGLER I HAGEN 
Hva gjør man for å bli kvitt snegler i hagen? 
Der er gjennom at plukkes. Gjennom noget at søke at tilføres lik en grense ikring på sin 
mark. For hvorledes den anvender noget av hva der tales små pulver til lik der tales 
næringens tilførelser, lik gjødsler, og tilføre noget av hva der tales parafiner, så bliver der 
alt bedre. Konu Ekatah. (020508) 
 
Er det noe vi kan gjøre for å redusere problemet med de brune sneglene her i landet? 
Om der søkes dertil, så er der at søke at jakte for sådant. Der er noget for menneskebarn 
at gjøres, således der skapes alt mindre behov. Der er like fullt ennu to generasjoner til 
der bliver så, der er fugler i ditt rike der vil tilvendes at ete sådant. Derigjennem vil der 
blive alt lettere. (250408) 
 
MAUR 
Går det an å få maurene ut av huset uten å drepe dem?  
Vi ser; der finnes noget lik den tilfører nogen liten del litet fragment av lyngens honung. 
Den søker at se efter at maurens veier, så tilfører den honung midt på veien. Så vil den 
se at mauren blir borte. Dog en gang hver ukedel så må den en stund søke at tilføre en 
liten dråpedel honung. Konu Ekatah. (020508) 
 
BARK I URTEBED 
Er det ikke fint borte i urtehagen min nå?  
Ei er det.  
Er det ikke?  
Der er i ubalanser av bakterium. For hvorledes den skal søke at skape noget oppløftelser 
Moder Jords muld. Ei skal den søke noget at fordekkes av barker, den skal søke at se 
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solens bestrålinger er noget av viktigheter for at skape en positiv og balanserende 
kjemisk energi i jorden. (220408) 
  
Hva er skjult for meg..? 
Til eksempel hva der finnes skjult i Moder Jords muld når den vender og lufter jorden, 
bakterium der er av naturlige behov for at noget skal vokse og gro. Således der ei bliver 
noget av arter av sopper på røttene og således der skapes luften til at sirkulere. For 
oksygenets molekyler er óg i behov for at forstyrke de ytre cellevegger i de ytre røtter 
der synes over marken.  
Da må jeg gjøre et grundig vårarbeid i urtehagen da.  
Der er klokt at den gjør, for der tilstrømmer óg sydvestlige vinder der befrakter noget 
forsurede nedbør, hvorledes der skaper noget acid på røttene og der bliver besværligt 
for roten at beholde sin kapsel. Således den kan forstyrke om sådant der bliver 
innkapslet av de naturlige bakterium.  
Bør jeg tilføre noe god ny jord også?  
Der er klokt at den tilfører noget muld, dog primært kan den tilføre noget for hva der er 
av avrenet deler av vann der finnes av neslens blader uttrukket over 21 soler. (220408) 
 
TRÆR 
Hvorfor akkurat en eik?  
For eiken bærer alt større visdommer enn birken gjør, og der er lik transformasjoner av 
klimatiske energier på din Jord nu. Således vil en eik leve alt lengre og således vil en eik 
søke til alt dypere røtter og således vil en eik søke at skape noget forbrukelser av 
vannets årer der leder under din tipi. (020508) 
 
SALG AV HUS 
Går det bra med salget av huset vårt på øya?  
Så er der korrekt.  
Er det lurt at vi venter til sensommeren, høsten?  
Så kan den, så kan den, dog søke nu at alt innen varmtiden at begynne prosessen til 
fremvisninger, så bliver der lettere. (240408) 
 
Er det fornuftig å selge mitt barndomshjem?  
Så er der korrekt.  
Bør det gjøres nå eller senere?  
Vi ser der må ventes til efter denne tale. Der kan søkes óg at bringes noget av salviens 
røkelser, lik den fyller alle kammer over og under marken med sådant, så bliver der til 
velsignelser. Konu Ekatah.  (020508) 
 
ILIUKA SOM BIL-REPARATØR? 
Vi har en BMW som ikke er så god når vi bremser ned, og vi finner ikke ut hva det er.  
Der er noget for hva der tales kondensater. (Kondens?) Der er noget, der så er noget for 
at forbytte hva der er av vædsker der løper ikring. For der finnes noget for gummierede 
pakninger der er for den spesifikke ene sylinder der er for den venstre side fremme, der 
bringer nogen ubalanser. Der kunne like gjerne forbyttes hele sylinderen – og der kunne 
utluftes små bobler der er i væsken.  
Er det sylinderen du mener nå?  
Korrekt.  
På venstre side framme?  
Så er der korrekt.  
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Så da vil det bli bra når de bytter sylinderen framme?  
Den må søke så óg at se hva der finnes av ulike posisjoner for noget lamell, der hviler en 
plate der er noget óg av ubalanser.  
Plate, hva mener du med det?  
Der tilhører hva der spinner.  
Bremseskiva?  
Korrekt. Konu Ekatah. (250408) 
 
ØKONOMI 
Island har vært utsatt for veldig nedgang i sin valuta-kurs. Er det et tegn på at det blir en 
dårlig økonomi i Island fremover?  
Ei ser vi der bliver så. Vi ser alt flere menneskebarn søker dertil og der bliver så at 
noget skapes til nye ideer der forselges. For hvorledes der er for noget der i sin himmel 
tales produksjoner av elektroner der skaper lys og varmer, Således er der noget der vil 
høstes store mynteverdier av. Konu Ekatah.  (220408) 
 
Det med aksje-markedet; er det slik som du tidligere har nevnt, at neste vår, i 2009, da skal vi 
selge alt vi har?                                                                                                                           
Ei ser vi behovet nu. Vi ser der vil være til oppstigelser efter stunder nu. Langsomt vil 
der nå forøkes. Dog der er i forvandlinger til hva der tales i 2011; der bliver til at falle 
meget. Meget vil der være av temporære brudd. Dog så vil der vokse på ny. Vi ser ei der 
berøres noget for hva der er av dine egne mynteverdier. (220508)      
 
 

AVSLUTNINGSTALER 
 

Klokt er der at se for framtimens lys’ fødelse; der er hvorledes menneskebarnet selv 
søker i sin visdom der er viktigt for inkarnasjonen at leve ut. Om den lytter til sin nestes 
tanker, så bliver der at blindes.  Der er klokt at den følger sitt eget selvs utfoldelsens 
behov, så bliver der lettere at se sine mål. 
Der finnes ei nogen begynnelse, der finnes ei nogen ende.  For den er i Evighetens lys.  
Om den søker lik idéer at høste, så skal den óg søke at se hvorledes den forvalter sine 
idéer.  For hva gavner der gylne frukter at høste om der ei forvaltes? Om der ei forvares 
i sitt hjerte til eftertidens gavn?  Således skal den se den visdom den samler er til gavn 
for sitt eget selv primært, for at vokse og at spire, óg gjennom den næring den selv 
byder. Derefter er der visdom for sine nester.   
Således skal den óg frydes om der finnes mørkere energier i horisonten ikring. Den skal 
søke likefullt at bevare det lys den selv er i. Søke dertil, for hvorledes den er i sitt eget 
selvs bevisstheter, så er der óg lik den skaper bevisstheter gjennom det lys den besmitter 
sine nester med.  
Der er intet til gavn at bekymres for sine frø. For frøene bekymres ei for sine store. 
Således skal den være lik et frø; bekymringsfri for denne Jord.   
Således skal den óg se; at om den tenker og tenker hver eneste sekund, så er der noget 
den ei kan bemestre at kontrollere Universets skapelser og forendringer.  Alt er der for 
at skape forendringer til gavn for menneskeheten. Om den tenker hva der er til 
forendringer på sin egen klode, så skal den óg se at de samme forendringer er på alle 
glober og kloder ikring i sin hele Galakse. Om den kunne skue til fjernere galaksers 
kloder, så ville den óg se at der finnes en forendring av den samme natur.  Således; alt er 
der nu for at forvandles, hvori der er skrevet i de Hellige Skrifter: hvor alt hva der er 
oppe, bliver nede, hvor alt der nede bliver oppe. Alt er der til at forendres, således 
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menneskebarnets øyner kan se.  For hva der nu er skjult skal blive til synligheter.  
Således skal den gledes for alt hva der er. 

Vi takker for pelsvesenets tålmod. 
Vi takker for blomens kraft og fjederens vibrasjoner til helende. 

Vi takker for menneskebarnets undringer. 
Vi takker for ilder der er, ilder der var og ilder der bliver. 

Velsignet være alt hva der er i ildens lys og alt hva der opplyses. 
Være i lyset, i senter i sitt selv og våge at fremvise sitt lys for sine nester. Så er der vel. 

Bær fred og bekymres ei. 
Konu Ekatah.  

(200408) 
 
Der er klokt at den ser; om den fyller sitt hjertes kammer med bekymmer, så skaper den 
skygger for sitt eget lys’ bevissthet.  Alt er der så at tilvelge en tro den bærer fram for at 
leve under troens skjold. Således vil den óg lettere erkjenne sitt selv i den nutid den 
lever. For om den oppstiger i solen at se den soldag der opprinner og at velsigne alt hva 
der er og at gledes for alt hva den bemøter, så vil den lære óg til at ivaretage sitt selv. I 
respekt for sitt selv og sin store Skaperkraft skal den skape grenser for sine nester.  Se 
til at ivaretage sitt eget selvs viljer og leve efter hjertets håp og lengsler, således vil den 
vokse óg til at avhjelpe sine nester. For den der forpleier sitt eget lys, vil óg opplyse sine 
nester, fiender eller frender.  Elske eders fiender lik den elsker sine frender, lik den er 
elsket selv av sin Skaper.  Således skal den ei undres så meget for tider og liv der er falt, 
ei skal den søke så meget at visjonere for tider der kommer, den skal omfavne og erobre 
nuets hellige punkt, så er den til stede i sitt eget selvs bevissthets liv.  Frydes for alt hva 
der er og høyakte eders egen energi.   
Søke ei at fordøme nogen, og fordøme ei eget liv.  Således vil der alt vokse til at se den 
spirituelle kilde gløde.  Klokt er der så at velsigne den fred den bærer.  
Jage ei efter opplevelser, dog hvile i at opplevelsen kommer til eders liv – i timen der er 
modenhet for sådant.  

Vi takker for ilden og alt hva der opplyser. 
Vi takker for pelsvesenets tålmod. 

Vi takker for blomens kraft og fjederens pryd. 
Vi takker for alle livsvesener der pryder sitt eget selv i sitt hjerte og i sitt ytre. 

Vi takker for alt hva der er til bevisstheter og alt hva der vokser til bevisstheter og 
innsikter for timen der fødes. 

Vi takker den store Skaperånd for alt hva der bærer fred. 
Velsigne eders liv lik der er. 

Og bær fred. 
Konu Ekatah. 

 (210408) 
 

Søke nu at se til de tider der kommer; der er igjennom de forendringer der åpenbares alt 
lettere at forstå at hvorledes menneskeheten anpasses de nye tiders fødelser er således til 
gavn for eftertidens frø. Så er der óg lik den óg ei skal fylle sitt hjerte med bekymmer, 
dog søke at gledes for alt hva der er i forendringer der åpenbares. Søke lik hver sol der er 
i oppstandelser er til gavn for noget at høste til erfarenheter.  
Visdommer den selv bærer skal den sprede til sine nester. Således bliver den óg integreret 
i sin egen sjels bevissthet. For der er alt større åpenbarelser av den kollektive 
bevisstheten for alle nu. Således skal den ei underkjenne sin egen intuisjons tro. Således 
skal den ei fordømme sitt eget selv, og således skal den ei hensynkne i sitt eget selv. Dog 
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den skal oppreise sitt selv i sin stolthet for hva den er og hvem den er og den budbringer 
den er, er for alle. Således skal den gledes for hver en stjerne der funkler på sin 
himmelske hvelving. Og således skal den óg se at der er til litet nytte at telle efter 
stjernenes antall. Like litet der er til nytte at måle og at veie hvor meget lys er der i et 
menneskebarn. Om den velsigner sitt eget lys så vil der bestråle sine nester.  
Gledes for alt hva den gir, for der er mengden for hva den får. Gledes for alt hva der er 
og takke for ilden for alt hva den opplyser av eders ytre hjerter. Dog likefullt bærer den 
responsibilitet for lyset den skal bære i sitt selv.  
Velsigne den kraft den bærer og søke ei at underkjenne sådant. Den der forakter kraften 
den selv bærer, den der fordømmer det lys den bærer, fordømmer óg den guddommelige 
skapelse den bærer i sitt selv; og ei er der klokt.  
Menneskeheten og Moder Jord og Galaksen er oppløftet til galaktiske tilstander av 
frekvenser. Således er der kommet for at blive til de store forendringers nytids fødelse. 
Gledes for alt hva der er. Og der kommer Hellige skrifter der vil åpenbares alt lettere at 
forstå hva der så blev skjult av menneskebarnet under inkvisisjoner.  
Gledes for óg hva der bringes inn av gleder i hjertet. Ivaretage gleden gjennom utøvelser 
av livets dans. Forfølge livsens strømminger og søke ei at kaste tid på noget der ei bærer 
frukter. 
Frydes for alt hva der blåser av vinder, om der er medvinder og om der er motvinder der 
oppløfter eders vinger. 
Gledes og frydes for alt hva der er, om der så er menneskbarn der utøver sine volkano 
energier. For der er i behov. Således vil den lettere se at den mildhet den selv søker at 
sprede skaper óg mildhet i sin nestes hjerte.  

Vi takker for alt hva der er av helligheter. 
Vi takker for dette kammers velsignede energi. 

Vi takker for pelsvesenets ånd. 
Vi takker for blomens kraft.  

Velsigne eders lys og bære fred. 
Konu ekatah 

(220408) 

 
Der er nu tiden for at se, alt hva der tilføres eders liv for framtimens lys, er noget der er 
tildelt at pleie til eders tanker. Søke at se lik vi før har talt, alt hva der er i bekymmerens 
sfærer, er intet til gagn for hva den oppløfter.  
Alt hva den søker at samle om sine tanker, til at fornye sitt eget selv gjennom hva den 
våger at velge til nye retninger, er til oppløftelser av sjelens bevissthet. Alt hva den 
velger til at gjøre for sitt eget selv for så at vokse og for så at bringe styrker óg til at 
lettere sprede til avhjelpelser for sine nester, er best til gagn. Således skal den ei jage 
efter at utvikles, således kan den ei jage efter de spirituelle kilder, der er noget den selv 
kan kjenne for hvorledes den formidler sin egen kraft gjennom hva den våger.  
Den skal søke at opphøye sine egne verdier, for der er av sine egne verdier den bliver og 
til at skape kommunikasjoner, lik der tales den opphøyede kvalitet av den spirituelle 
kilde, ’The Spirit of the White Eagle’.  
Klokt er der så at den introduserer sitt selv lik at den nyføder sitt selv på ny, til denne 
store Universum. For Moder Jord er i frekvenser til at oppløftes til et intergalaktisk 
nivå, lik den óg lettere vil se hva der så farer over nattehimmelen, hvorledes velviljen 
bliver at skues gjennom visitasjoner av ’extra terrestials’. Således vil den óg lettere se at 
der finnes alt flere liv i Universum enn hva den selv tror.  
Der er viktigt at den for denne inkarnasjon ser at forløse så meget som muligt, at den ser 
hvorledes den lever ut sitt eget selvs liv, efter sitt eget selvs tanker og bevisstheter i den 
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store Universelle kollektive bevissthet og ei så meget efter hva der er sine nestes 
forventninger. Kaste sådanne forventninger til ilden, og søke at se de kilder den selv 
bærer. Der er hva den så omfatter i sine ansvar.  
Gledes for alt hva der fyller til livet. Og søke at se; all tid vil der vente nye hendelser der 
vil bringe den frem i tiden. Søke ei at vegre for sine stier at vandre, dog bære alt større 
tillit og tro til at den ledes av store energier av guidenes opprinnelse og sine engler.  
Nu er tiden óg for at søke at tenke på; hva kan den gjøre for at fylle gleder inn i sitt selvs 
liv. For hvorledes den skaper gleder, er noget der óg bevarer lekfullheten i sjelens 
vibrasjoner. Alle celler vil gledes, og så er der noget den må søke til. Søke til 
menneskebarnets flokker der spreder glede, ei hva der spreder bitterheter.  
Søke til at oppbygge eders sjelers kvaliteter, gjennom at levenliggjøre eders liv. Ei 
hvorledes den presterer sitt liv at leves, dog hvorledes den våger at skape 
frihetsutfoldelser, for så at vokse, for så at blive til at ivaretage sine nesters bevisstheter, 
gjennom alt hva den spreder av visdomsbud, ei er der for hva den belærer.  
Der er noget for visdom smaker alt best om der er visdom den selv har søkt i Kilden. 
Således skal den våge at smake på de kilder der bydes for eders øyner. Hjertet er til at 
veie og måle, derigjennom skal den hvile óg sitt intellekt for sådant. Der er klokt at den 
ser; alt bærer frem en hensikt for livet at fylles med.  
Frydes således for alt hva der er.  
Vi takker for ilden, og alt hva der oppstår i ilden.  
Vi takker for ildens belysninger, og alt hva der spredes der i kring.  
Velsigne eders marker, og eders frender og eders fiender.  
Velsigne eders tanker der holdes tilbake, for så at briste lik et egg. Således er der meget 
der ennu skal vokse frem, av menneskebarnets tanker. Den lever i en ny tid nu.  
Gledes for alt hva der er til motvinder at bære, dog søke ei at strebe efter at blive 
byrdebærere.  
Blive fri av sine aksler, og bekymres ei for ufødte soler. Favne om nuets verdier, og nyte 
av hva der er just nu.  
 

Vi takker for menneskebarnets undringer. 
Vi takker for voktere. 

Vi takker for frender og alt hva der er.                                                                  
Bær fred. 

Konu Ekatah. 
(240408) 

 
 
Således kan den nu bære fred i sitt hjerte, for alt hva der bringes fram til livet er noget 
så er for at omskape hva der er på sin Jord. Således er der óg for menneskebarnet at se, 
at intet bringes der av tilfeldigheter for eders stier – der er noget den selv er preparered 
til at mottage.  
Våge at så utfolde livet lik der ønskes av sjelen, således skal den óg kjenne efter lengsler 
der er for alle at leve efter. Søke ei at vegre for livet at blomme, byde næring til sitt selvs 
ego, og således den vokser av alt til at prepareres til at avhjelpe sine nester.  
Søke óg i tiden der kommer at se at alt hva der er i Kosmos er i forendringer just nu. 
Om den tenker for klimater, om den skuer til de fjerne galakser, om den skuer til de 
fjerne planeter og kloder, så vil den óg se at der er av klimatiske forendringer der. 
Således vil den óg se at der tilhører framtimens oppløftelser, lik der var i tiden under 
tiden Anazaziens indiens ble oppløftet i høyere frekvenser, – for der er skrevet i de 
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Hellige skrifter: Hva der før var skjult, skal blive til synligheter for menneskebarnets 
øyne.  
Således er der lik den skal søke at skape gode forbindelser til Moder Jord. Søke ei lik 
den så er bevinget i sine tanker for at sveve ikring foruten at festes til Moder Jord.  
Klokt er der så at kjenne den kraft der vokser, og at utøve den kraft den har. Ei skal 
den vegre for at blive kraftløs til tider, for kraften er noget den selv kan beslutte at 
anvende.  
Om den så noget forlamer sitt selvs legeme, om det er sine vandrestaver eller hva der nu 
er, så kan den tilbakekalle kraften om den selv vil. Klokt er der at levendliggjøre sitt 
selv.  

Vi takker for ilden og alt hva den bestråler. 
Vi takker for det levende menneskebarn. 

Velsignet være voktere der hviler i tålmods ånd. 
Bær fred i hjertet å søke ei at jage efter framtimens lys. 
Gledes for alt hva der er, om der båser mot eller med. 

Og velsigne eders stier. 
Velsigne eders frender og fiender. 

Og der er i tilgivende ånd der våkner. 
Konu Ekatah. 

(250408) 
     
Om den søker de ulike himmelske retninger, om den søker i ulike nivåer i den vertikale 
akse, så skal den ei forglemme sitt eget selvs senter her og nu!  
Om den søker av lengsler til tider der falt, om der søker av lengsler til ufødte soler, 
således er der all tid viktigt at samles om stunden der er just nu. For der er nu den kan 
skape sin fremtids oppdagelser. Der er nu den kan samles om den Enhet den bærer i sitt 
selv.  
Favne om at tro, for der finnes ei nogen tilfeldighet for hvem der ledes til denne ild. Der 
finnes ei noget tilfeldighet for hva der ledes inn i menneskebarns liv. 
Således er der óg lik den skal visitere sitt selvs dype hjertekammer, for at kjenne efter 
hva der finnes av lengsler til at virkeliggjøres under denne sols inkarnasjon.  
Søke ei at vente med at leve, dog leve.  
Således er der alt lettere óg for at gripe hva der finnes av muligheter og tilstander i nuet. 
Der finnes alt mange menneskebarn der søker så at avvente for at noget skal hende, dog 
hendelsen er noget den skaper selv av bevisstheter den bærer i nuet.  
Nuet er således velsignede og forgyllede punkter der er bestående i mengder av den 
store Evighet. Enhver liten nu-punkt bærer sin evighets respons, for Evigheten er just 
nu.  
Om den søker så at se, så kan den vokse ut av sitt eget selvs bevisstheter til at 
virkeliggjøre sitt eget selv. Dog kaste ei skygger på sitt eget selvs lys eller på nogens 
nester. For den der søker at fordøme sine egne gjerninger, den der søker så at begrense 
sine egne gjerninger, forlamer óg sitt eget selvs lys. Om den åpenbarer lyset i sitt selv og 
spreder lyset lik kjærlighetens vibrasjoner, så vil den hele alt meget mere enn hva den 
tror.  
Søke, lik den ei av snillismer oppofrer sitt selv for sine nester, for der er intet til gavn. 
Den fortærer sin egen ild. Der er klokt at den forpleier sin egen ild, derefter vil den se 
hva den kan forgylle på sine nester.  
For ei kan den leve nogen av sine nesters liv. Den kan dog leve meget av sitt eget.  

 54



Forfylle hva sjelen kaller og forfylle hva sjelen lenges efter, så er der alt til gleder for 
Den store Ånd. Menneskebarnet søker og lenges efter de ytre kilder og forglemmer sine 
egne indre.  
Der er klokt at den ser alt hva der er av Guddommelig natur i sitt eget selvs 
bevisstheter. For om der ei var nogen Guddommelighet, så var der ei noget liv. Således 
skal den òg se hva der finnes for de fjernere kloder og galakser.  
Alt er der under den samme Ånd. Alt lys er det samme lys.  
Om den søker at se; lyset der er i sin egen Universum, lyset der er i våre Universum, - 
himlene er det samme, så óg på Jorden.  
Der finnes uttallige himler og uttallige dimensjoner, dog alt er der under den samme 
Ånd. Således vil den óg se hva der så er skrevet i De Hellige skrifter; Alt hva der nu er 
usynligt for menneskebarns øyner vil manifesteres til synligheter.  
Således er der óg lik menneskebarnet ser der skapes en ny Jord og en ny Himmel. Og 
Himmelen skal komme på Jorden, lik Himmelen er på Jorden, lik Himmelen all tid var 
på Jorden. Himlene skal forenes, så óg alt på Jorden.  
Gledes for de tider der er, for der er store transformasjoner.  
Ei skal den se der er lik klimater der bliver til besværligheter, der er alt hvorledes 
menneskebarnet skaper til motstand og motvinder for hva der er av nytankens 
opprinnelse. For, der vil fødes nye, hva der tales Evangelium.  
Og således vil menneskebarnet se med nye øyner alt i en større helhet og alt med større 
innsikter av: Nu må menneskebarnet tenke på hele kloden og ei for hva der tales sin 
egen mark. Der finnes alt større dimensjoner for at tenke nu.  
Leve således i kjærlighetens vibrasjoner og tenke over: at kjærlighet den byder til sitt 
selv, spreder den óg til sine nester.  
Kjærlighet den byder til sine nester, skaper óg speilets refleksjoner og kommer tilbake 
til sitt eget selv.  
Kjærlighet kan ei veies og måles. 
Kjærlighet er noget den lever i og ånder i og skaper ut av sine egne kilder i tråd med 
den Guddommelige bevissthet. 
Kjærlighet finnes over alt i heledelen av Universum. 
 
Vi takker for ildens lys og alt hva der opplyser menneskebarnets hjerter. 
Vi takker for blomes kraft og alt hva den utstråler av dufter. Kraften er så, om der var 
duftløsheter. Således skal den se óg hva der finnes i menneskebarnet selv, der finnes 
hellige dufter i alt hva der vokser.  
Se til alt hva der er ved liv og således skal den forgylle livet med omtanke.  
Klokt er der at se; at tiden er kommet for nye bevisstheter i menneskebarnets sinn.  
Vi takker for alt hva der er i fjederens pryd, for den bevingede bærer óg bud om alt hva 
der kan leve under de vinder der er av sprirituelle verdier.  
Den store Ånds kraft, er vinden.  
Menneskebarnet kan skape framtimens vinder selv. Således er der óg lik den kan 
oppløfte sitt selv på de vinder der er.  
Være i vingens beskaffenheter og være i ett med fjederen, så er der alt.  
Der er klokt at den ser òg at Den store Ånd, der bærer vinden, kan óg bære fram en 
motvind for at løfte.  
Menneskebarnet skal ei kjenne lik der er motvinder der skal fortære.  
Kraften er stor og således skal den óg påkalle vinden av den himmelske retning den selv 
behøver.  

Vi takker for alt hva der er; 
heliget marker, 
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heliget stunder, 
pelsvesenets ånd, 

menneskebarns undringer. 
Velsignet være det hjerte der våger at åpnes. 

Velsignet være det lys der er. 
Bær fred. 

Konu Ekatah. 
(270408) 

 
Tiden er nu for at søke at se; hvilende stunder skaper óg modenhet og næring for de frø 
der lever. Alt hva menneskebarnet søker for framtimens opplevelser, er óg beroende for 
hvorledes den opplever nuets tilstander.  
Der er klokt at den kjenner efter kraften der lever i menneskebarnets hjerte nu. Og søke 
så ei at fare over alt for at søke efter visdommer. Der er klokt at den kjenner alt bedre 
efter den visdom den selv bærer. Søke ei at gjøre sitt selv beroende på sin nestes visdom, 
alt mer enn hva den gjør sitt selv beroende på sin egen. Der er under frihetens utfoldelser 
der skaper bedre forbindelser til høyere og bedre frekvenser av sitt selv. Der gavner intet 
at jage efter livets opplevelser. Der gavner intet at jage efter spirituelle oppvåknelser. Der 
er noget der kreves modenheter og selvets utviklinger baseret efter den næring den byder 
til sin rot.  
Om den ei forpleier sitt eget selv, - om den søker gjennom snillismer at leve sin nestes liv 
til det beste gavn, så bliver den at forglemme sitt selv, lik den forglemmer sin rot. Således 
bliver der óg at noget henvisne i ånd og i tid og i kjærlighet. Sprede således eders lys til 
sine nester. Søke at forvalte den kraft den bærer i respekt for den Store Ånd. Søke lik all 
tid at se efter; hvorledes kan den byde kjærlighet til hver og en av sine celler? Hvorledes 
kan den byde kjærlighet til alt hva der er i bevissthet, om der er av natur, om der er av 
menneskebarn, om der er av dyr.  
Alt er der så, lik for mennskebarnet selv at programmeres gjennom forherlige tanker der 
vokser, der oppbygger, der rener og der er en skapende og helende energi. Alt er der 
frekvenser.  
Der finnes ei noget hva der tales død. Der finnes efterlivets tilstander, lik den der lever i 
efterlivets tilstander ei ser og kjenner noget muligheter av sådant, - dog, der er materisk 
fri. Således er der alt høyere vibrasjoner enn hva den nu er.  
Den skal søke at se; alt hva der vokser av visdoms kilder i sitt eget selvs hjerte, er ment 
for noget. Der finns all tid intensjoner i alt der skjer. Der finns ei nogen tilfeldigheter. Alt 
hva den samles om sitt eget lys og forpleier sitt eget lys, bliver så for at lettere opplyse alt 
hva der er ikring sitt selv. Alt hva den opplyser av hva der er ikring sitt selv, gjør det 
lettere for menneskebarnets individs øye at se hva der finnes ikring sitt selv. For 
hvorledes kan den så se sin bror eller søster, om den ei ser sitt selv? Hvorledes kan den så 
favne om nogen annens hjerte, om den forakter sitt eget selvs hjerte? Bringe således fred 
i sitt eget hjerte, og søke at se; at all av selvets forpleielser er til god gavn og til god 
næring for Altets energier, óg for sine nester.  

Søke at skape nytelser for livet, og bære fred.  
Konu Ekatah. 

(020508) 
 
Der er klokt for menneskebarn at se; alt hva der ledes til forendringer for sin Jord er av 

nødvendigheter. Alt hva der bringes til forendringer i ens eget liv er óg til 
nødvendigheter. Søke så lik den ei fyller sitt liv med bekymmer, dog søke at se der er 
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viktigt at den forfølger de stier hjertet lenges fram til. Derigjennom er der god næring 
den byder til sin sjel.  

Velsigne eders liv og søke at se alt hva der faller til eders stier er ment for noget. Der 
finnes ei nogen tilfeldighet i eders liv.  

Alt eksisterer i en tid og der er lik den så fyller nuets velsignede punkt for at lettere se 
hvorledes den er i Evigheten. For alt er der bestående og alt vil der bestå. Dog likefullt 
der er noget der forendres i frekvenser. Alt er der så for heledelen av Universum. Lik 

menneskebarnet lettere vil se, den er oppløftet i en intergalaktisk tilstand. Således bliver 
der meget der vil forundre menneskebarn at se. Hvorledes hva der nu er usynligt vil 

manifesteres til synligheter for menneskebarns øyner.  
Gledes for alt hva der er. For gamle tider er forbi og nye tider er ennu ei kommet, dog 
nutiden er en velsignet stund. Således skal den forherlige de stier og de valg den gjør. 

Fylle sådant til muligheter for eders liv at se hvilke himmelske retninger den skal velge. 
Ei skal der noget analytiske prinsipper søke at holde tilbake sitt valg. Klokt er der at 

utprøve stien for selv se at erfarenheten bliver til gavn, lik frukter for eftertid at høste.  
Gledes for alt hva der er, og søke at sprede sine gleder til sine nester. 

Vi takker for ildens lys og alt hva den opplyser. 
Vi takker for pelsvesenets tålmod. 

Helliget være fjærkreets toner, av urtidens opprinnelser og til evig tid. 
Vi takker for helliget marker.  

Vi takker for menneskebarn og eders undringer.  
Bære fred i eders liv og velsigne eders stier. 

Søke at omfavne nuet. 
Konu Ekatah. 

(020508) 
 
Velsignet så være denne ild, og alt hva den bestråler.                                                                         
Vi takker for pelsvesenet.                                                                                                                        
Vi takker for stenens vibrasjoner.                                                                                                             
Vi takker for menneskebarns undringer, og alt hva der er av undringer fylt.                                              
Søke lik den opphøyer sin egen kraft til hvorledes den så ser hva den byder av energier 
óg til sine nester. Alt hva den skaper til renelser er óg for at se hvorledes den lettere kan 
se lyset av sine egne kilder og hvorledes den lettere kan bære lyset til sine nester. I tider 
der fødes, der vil være alt lettere at se den kosmiske forbindelse. Alt hva der så var 
skjult, bliver til langsom synligheter. Således skal den undres ei så meget for alt hva der 
manifesteres av ånd til beskuelser.                                                                                       
Lik den óg vil se hvorfor pelsvesener agerer i ulike tankers utfoldelser er så: for 
hvorledes der er av naturen, pelsvesener bærer sanser for at bemøte ånder, lik 
menneskebarn ei kan se. Pelsvesener kan óg kjenne dufter av auraens ustabiliteter. Og 
hvorledes der er av celleminner, kan der lettere beleses av alle pelsvesener. Således skal 
den bære ærefrykt for pelsvesenets ånd.                                                                                
Alt klokere er der óg av naturens trær. Naturen bringer således helende kraft til 
menneskebarnet der søker, om der så er at tale med et tre i en stor park. Således vil der 
óg være treets gleder, at våge at fremvise sitt selv gjennom Den store ånd den bærer. For 
der er all væsker, all vannets molekyler i ett og i alt der formidler de universelle 
budskaper. Ei er der fiberet av treet. Fiberet er noget lik en bærer av vannets 
budskaper. Således treet bærer styrker i stoltheter. Der oppreises i stoltheter og våger at 
være stolt, óg i sin ryggrad. For hvorledes den er en bærer av bud. Således skal 
menneskebarnet óg oppløfte sitt selv i stolthet. For hvorledes der er til de oppgaver for 
at bringe bud til sine nester.                                                                                                                        
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Ei bærer den noget ansvar for ører der skal lytte. Dog, den bærer ansvar for hva den 
selv formidler. Således vil den langsomt se hvorledes ørenes kilder fylles. Og der er 
hjertet der gjør sådanne beslutninger til hva der skal bringes til innsikter for individet. 
Ei kan visdommer kjøpes og selges gjennom hva der av åpenheter. Ei kan den formidle 
sin kraft gjennom forbyttelser. Der er visdommer der er næring for allerede 
eksisterende røtter, der behøver næring. Dog, like fullt er der individet selv der må 
tilvelge hva der skal til. Søke i visdommer, for at se der er lik småkorn for stier, og lik 
der er for upløyet mark der skal noget sås og skapes til nye frukters høstelser.             
Gledes for alt hva der fylles under denne varmtids opplevelser, for således vil den óg 
bære bud til neste storsols opplevelse. Alt er der til renelser og alt er der til velsignelser. 
Den vil se hvorledes der skapes til forendringer av riker, - hvorledes der bliver til 
grenser at bristes, - hvorledes der er av beskyttelser for kulturer der óg vil forendres, - 
hvorledes nye kulturer vil der vokse, - hvorledes nye innsikter vil der byttes til grensers 
oppløselser.                                                                                                                                   
Så er der óg for heledelen av Kosmos. FRYDES FOR ALT HVA DER ER, - om der er i 
maurenes fortjenester, - om der er i moskitos fortjenester, - om der er i store 
menneskebarns fortjenester, - alt skal der forgylles av den hellige tanke.                          
Søke lik den skaper således til renelser av sitt selv. Så den lettere selv kan betrakte lyset 
der reflekteres av sin neste. For hva gavner der at være lysbærer, om den så er 
forblindet for at se hva lyset reflekterer? Den skal VÅGE at erkjenne sine egne 
gjerningers konsekvenser. Hvorledes den selv spreder kjærlighetens kraft bliver óg til 
refleksjoner i eftertid.    

Hva den sår, kan den selv høste.                                                                       
Således skal den óg opphøye sitt eget selv, lik der er for birkens tre; i stolthet, og se alt er 

der til gavn!                                                                                        
Vi takker for alt hva der er, alt hva der var og alt hva der bliver.                                     

BÆRE FRED I TIDEN, og søke at ei forglemme; at nyte av stunden!                           
HELIGE STUNDER VELSIGNER EVIGHETENS STIER!                                                 

Kono Ekatah.                                                                                        
(220508) 

 


